
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

09.05.2019. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 

 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   184. Par interešu izglītības programmas licences pagarināšanu SIA “TAVA nometne” 

4.   185. Par adreses piešķiršanu 

5.   186. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumā Nr.61 “Par zemes vienības sadalīšanu un 

adreses piešķiršanu” 

6.   187. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

7.   188. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

8.   189. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

9.   190. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10.   191. Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils pensionāru apvienībai "Sasaiste" 

11.   192. Par finansiālu atbalstu dalībai sacensībās 

12.   193. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

13.   194. Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā 

14.   195. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018.lēmumā Nr. 415 "Par pilnvarojumu" 

15.   196. Par vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa 

projektu iesniegumu vērtēšanai 

16.   197. Par Jēkabpils vakara vidusskolas direktora atbrīvošanu no amata 

17.   198. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

18.   199. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

19.   200. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20.   201. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

21.   202. Par grozījumiem 01.06.2017. lēmumā Nr.199 "Par piedalīšanos ESF projekta "Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001 īstenošanā" 

22.   203. Par pastāvīgām komitejām 

23.   204. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

24.   205. Par jaunatnes iniciatīvu projektu konkursa nolikumu un komisijas izveidošanu 

25.   206. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 11.04.2019. lēmumā Nr.159  “Par nolikuma par kultūrvēsturisko 

objektu saglabāšanu apstiprināšanu” 

26.   207. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr. 446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

27.   208. Par grozījumu  Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2012. lēmumā Nr.496  “Par nolikuma un darba grupas 

apstiprināšanu” 

28.   209. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas nolikumā 

29.   210. Par grozījumu Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību 

30.   211. Par grozījumu  Jēkabpils pilsētas domes 05.11.2015. lēmumā Nr.343 “Par noteikumu apstiprināšanu” 

31.   212. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

32.   213. Par interešu izglītības programmas licences pagarināšanu 

33.   214. Par piedalīšanos projektā “ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” 

34.   215. Par finansējuma piešķiršanu ūdens cauruļvadu nomaiņas remontdarbiem 

35.   216. Par grozījumiem 2018.gada 25.oktobra Domes lēmumā Nr.437 “Par apgrūtinājumu noteikšanu un līguma 

slēgšanu” 

36.   217. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 



37.   218. Par grozījumu 05.10.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr. 360 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

38.   219. Par 07.09.2017. domes lēmuma Nr.315 “Par komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

39.   220. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 17.04.2014. lēmumā Nr.154 “Par jaunā tilta pāri Daugavai 

būvniecību” 

40.   221. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.05.2018. lēmumā Nr.218  “Par Kvalitātes vadības sistēmas 

darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

41.   222. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr. 166 “Par kārtību, kādā veicami pasažieru 

komercpārvadājumi ar taksometru” 

42.   223. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.10.2008. lēmumā Nr. 461 “Par Ētikas kodeksa un Ētikas 

komisijas reglamenta apstiprināšanu” 

43.   224. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr. 226 “Par nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu" 

44.   225. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2017. lēmumā Nr.32 “Par nolikuma apstiprināšanu” 

45.   PAPILDAJUTĀJUMS 226. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. lēmumā Nr.404 “Par 

vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma 

projektu iesniegumu vērtēšanai” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 3.§)  Nr.184 

 

Par interešu izglītības programmas licences pagarināšanu SIA “TAVA nometne” 

 

Adresāts: SIA “TAVA nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–

5201, īpašniece Zanda Lamba. 

Iesniedzēja prasījums: SIA “TAVA nometne” Zanda Lamba, lūdz pagarināt licenci interešu izglītības programmām 

“Pūcīšu skoliņa” un “Pūces skola”.  

 

 Zanda Lamba 03.04.2019. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.3/1045, 

interešu izglītības programmu “Pūcīšu skoliņa” un “Pūces skola” licences pagarināšanai. 24.05.2018. dome pieņēma 

lēmumu Nr.215 (protokols Nr.13, 8.§) izsniegt SIA “TAVA nometne” licenci uz laiku no 2018.gada 1.aprīļa līdz 

2019.gada 31.martam. 

Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 3 līdz 5 gadiem un bērniem vecumā no 5 līdz 8 gadiem. Interešu 

izglītības programmas tiks realizētas Bērnu attīstības un atpūtas centrā PALLA Auseklīša ielā 4, Jēkabpilī.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.punktu un tie ir 

iesniegti pilnā apjomā un atbilst spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65.pantu, 79.panta pirmo daļu, 

Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2., 3., 4. un 6. un 8.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 3.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Pagarināt SIA “TAVA nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, īpašniecei Zandai Lambai, licenci uz laiku no 2019.gada 1.aprīļa līdz 2020.gada 31.martam, kas 

apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā īstenot interešu izglītības programmas “Pūcīšu skoliņa” 

un “Pūces skola”. 

            2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, 

Auseklīša iela 4, Jēkabpils, LV–5201. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Skrode 65207316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 4.§)  Nr.185 

 

Par adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: D. U., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese) 

 

Izvērtējot adresācijas datus Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā ēku būvju īpašumā ar kadastra 

apzīmējumu (svītrots), konstatēts, ka D. U. piederošajām ēkām un būvēm dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums 

(svītrots)), garāžai (kadastra apzīmējums (svītrots)), kūts ( kadastra apzīmējums (svītrots)), šķūnim (kadastra 

apzīmējums (svītrots)) – Brīvības ielā nav piešķirta adrese. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 "Adresācijas noteikumi" (turpmāk 

– Adresācijas noteikumi) 2.8.apakšpunktu adresācijas objekts ir zemes vienība, kuram piešķirama viena atsevišķa 

adrese. 

Atbilstoši Adresācijas noteikumu 19.punktam, pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei 

paredzētai zemes vienībai vai ēkai numuru piešķir, ņemot vērā tuvāko ielu. 

Izvērtējot konkrēto situāciju, konstatēts, ka ēku būvju īpašumā ar kadastra apzīmējumu (svītrots) tuvākā iela 

ir Brīvības iela. Lai piešķirtā adrese atbilstu Adresācijas noteikumu prasībām, ēkā un būvēm tiek piešķirta adrese 

(adrese), Jēkabpils. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

"Adresācijas noteikumi" 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.Piešķirt adresi ēkām un būvēm – dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums (svītrots)), garāža (kadastra 

apzīmējums (svītrots)), kūts ( kadastra apzīmējums (svītrots)), šķūnis (kadastra apzīmējums (svītrots)) – (adrese), 

Jēkabpils.  

 2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                (paraksts) A.Kraps 

 

Akmene 65207429  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 5.§)  Nr.186 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumā Nr.61  

“Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu” 

 

Izvērtējot Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. pieņemto lēmumu Nr.61 “Par zemes vienības sadalīšanu un 

adreses piešķiršanu”, konstatēts, ka lēmuma pirmajā punktā atdalītās zemes vienības platība ierakstīta kļūdaini – tai 

jābūt 6439 kvadrātmetri.  

Ņemot vērā minēto, jāpieņem lēmums par grozījumu izdarīšanu Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumā 

Nr.61 “Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 3.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumā Nr.61 “Par zemes vienības sadalīšanu un adreses 

piešķiršanu” šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.punktā skaitli “4433” ar skaitli “6439”. 

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

 3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  A.Kraps 

 
Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 6.§)  Nr.187 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 2.aprīlī ir saņemts SIA “TP aģentūra” izstrādātais zemes ierīcības 

projekts Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošā īpašuma Draudzības aleja 9, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 5601 002 2121) sadalīšanai divās daļās ar platībām ~0,1792 hektāri un ~0,0440 hektāri. 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 

2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt Noteikumu 2.7. un 

2.8.apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam zemes ierīcības projekta izstrādes 

rezultātā izveidotajām zemes vienībām (katram adresācijas objektam) piešķiramas atsevišķas adreses – Draudzības 

aleja 9 un Draudzības aleja 9A, Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.6., 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punktiem, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

"Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 9.8.apakšpunktu, 31.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 4.§),  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes vienības Draudzības aleja 9, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 

5601 002 2121) sadalīšanai divās daļās atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam “Draudzības aleja 9, 

Jēkabpils”. 

2.Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1280 (platība 440 

kvadrātmetri) – Draudzības aleja 9A, Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai Draudzības aleja 9A, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – zeme zem 

koplietošanas ceļiem – ielām, šosejām, tuneļiem, tiltiem, estakādēm (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 

1101) 440 kvadrātmetru platībā. 

4. Saglabāt esošo adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1279 (platība 

1792 kvadrātmetri) – Draudzības aleja 9, Jēkabpils. 

5. Noteikt zemes vienībai Draudzības aleja 9, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – komercdarbības objektu 

apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0801) – 1792 kvadrātmetru platībā. 

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

7. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

9.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta “Draudzības aleja 9, Jēkabpils” lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  A.Kraps 

 

Akmene 65207429 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

 

     

1.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmumam Nr.187 

(protokols Nr.14, 6.§) 

 

 
 

 

 

Apzīmējumi: 

 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2121 sadalīšana īstenojot zemes ierīcības projektu “Draudzības 

aleja 9, Jēkabpilī” 

          zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1280 Draudzības aleja 9A, Jēkabpils platība 0,0440  

ha (440 kvadrātmetri). 

          zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1279 Draudzības aleja 9, 

 Jēkabpils platība  0,1792 ha (1792 kvadrātmetri). 

 

 

 

Shēmu sagatavoja  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības zemes ierīcības inženiere (paraksts)                               D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Draudzības aleja 9A 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 7.§)  Nr.188 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

Adresāti: J. Ž., personas kods (svītrots), dzīves vietas adrese (adrese)  

A. S., personas kods (svītrots), dzīves vietas adrese (adrese) 

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 4.aprīlī ir saņemts SIA “LL Projekti” sertificēta zemes ierīcības darbu 

veicēja Edgara Kauranena izstrādātais zemes ierīcības projekts “(adrese), Jēkabpilī ” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem (svītrots) un (svītrots) savstarpējo robežu pārkārtošanai. 

Zeme ierīcības projekts izstrādāts zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (svītrots) un (svītrots) savstarpējo 

robežu pārkārtošanai, kurā paredz no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (svītrots) atdalīt zemes gabalu 185 

kvadrātmetru platībā un pievienot to zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots).  

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 

2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt Noteikumu 2.7. un 2.8. 

apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam zemes ierīcības projekta izstrādes rezultātā 

zemes vienībām saglabā esošās adreses, t.i. (adrese), Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.8., 2.9., 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punktiem, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

"Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 9.8. apakšpunktu, 31.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 5.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “(adrese)” Jēkabpilī zemes vienību (kadastra apzīmējums (svītrots) un 

(svītrots)) savstarpējo robežu pārkārtošanai.  

2. Saglabāt adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 2284 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 2284 kvadrātmetru platībā. 

4. Saglabāt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 1213 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

5. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 1213 kvadrātmetru platībā. 

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

7. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta “(adrese), Jēkabpilī ” lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  A.Kraps 

 

Akmene 65207429 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

 

LĒMUMS 

 Jēkabpilī 
 

 09.05.2019. (protokols Nr.14, 8.§)         Nr.189 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

 2018.gada 1.jūlijā spēkā stājās Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 "Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" (turpmāk – Noteikumi Nr.350) un spēku zaudēja Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumi Nr.735 "Noteikumi par publiskas personas zemes nomu". 

Noteikumu Nr.350 139.punktā noteikts, ka pašvaldības izvērtē saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 "Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 18.punktu izdotos pašvaldību 

saistošos noteikumus un, ja nepieciešams, līdz 2019.gada 1.janvārim izdod jaunus saistošos noteikumus.  

Līdz ar Noteikumu Nr.350 spēkā stāšanos, Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošie 

noteikumi Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā" zaudējuši savu 

aktualitāti, tie netiek piemēroti, un ir nepieciešams saistošos noteikumus atzīt par spēku zaudējušiem.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi" 139.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 

6.§),     

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes saistošos noteikumus Nr.5 "Par Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

8.novembra saistošo noteikumu Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils 

pilsētā" atzīšanu par spēku zaudējušiem" un paskaidrojuma rakstu.   

2. Saistošie noteikumi un to paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtāms Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 

noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus 

un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājas lapā internetā.  

6. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 08.11.2012. lēmumu Nr.429 "Par saistošo noteikumu 

apstiprināšanu".  

7. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošie noteikumi Nr.5 "Par Jēkabpils pilsētas domes 

2012.gada 8.novembra saistošo noteikumu Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Jēkabpils pilsētā" atzīšanu par spēku zaudējušiem" un paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                            (paraksts)      A.Kraps          
 

 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmumu Nr.189 

(protokols Nr.14, 8.§) 

 

 

09.05.2019.                          Saistošie noteikumi Nr.5 

 

 

"Par Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošo noteikumu Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā”  

atzīšanu par spēku zaudējušiem" 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

41.panta pirmās daļas 1.punktu   

Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošos noteikumus Nr.34 "Par 

neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā". 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)                   A.Kraps      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Paskaidrojuma raksts 

Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.5 

"Par Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošo noteikumu Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā" 

 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības pamatojums  Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 "Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" Noslēgumu jautājumu 

139. punktā noteikts, ka pašvaldības izvērtē saskaņā ar Ministru kabineta 

2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 "Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu" 18. punktu izdotos pašvaldību saistošos noteikumus un, ja 

nepieciešams, līdz 2019. gada 1.janvārim izdod jaunus saistošos noteikumus.  

Izvērtējot Jēkabpils pilsētas domes saistošos noteikumus, kas izdoti saskaņā 

ar Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 "Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu" 18.punktu, nepieciešams ar saistošajiem 

noteikumiem  atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

8.novembra saistošos noteikumus Nr.34 "Par neapbūvētu zemesgabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā".      

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas 

domes 2012.gada 8.novembra saistošos noteikumus Nr.34 "Par neapbūvētu 

zemesgabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Jēkabpils pilsētā".      
 

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu.     

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes  uz uzņēmējdarbības vidi.  

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Nav ietekmes uz administratīvajām procedūrām.    

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas nav notikušas. 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)  A.Kraps    

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 9.§)              Nr.190 
 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Jēkabpils pilsētas dome 2019.gada 17.janvārī pieņēma lēmumu Nr.4 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 

ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.56010012627, Palejas ielā 1, Jēkabpilī.  

2019.gada 14.februārī ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.55 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", tika 

apstiprināti izsoles noteikumi. Ar 2019.gada 14.februāra Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.55 "Par izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" un Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2019.gada 28.janvāra protokolu 

Nr.2/2019, nekustamajam īpašumam Palejas ielā 1, Jēkabpilī, tika noteikta un apstiprināta nosacītā cena 4500,00 

euro.  

Oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un vietējā laikrakstā "Jēkabpils Vēstis" tika izsludināta izsole par 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.56010012627, Palejas ielā 1, Jēkabpilī. 

Izsoles rīkotājs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība. Izsole notika 2019.gada 12.aprīlī.  

Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena persona – Kūku pagasta D.K. zemnieku saimniecība "Avotiņi", 

reģistrācijas numurs 45404000918, juridiskā adrese "Ļamāni", Kūku pagasts, Krustpils novads, LV–2222, iesniedzot 

visus ar 2019.gada 14.februāra Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.55 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

apstiprinātajos izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.  

Saskaņā ar 2019.gada 14.februāra Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.55  "Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 1.pielikuma 8.2.punktu, ja norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir jānosola 

objekta sākotnējā cena un viens izsoles solis. Pirkuma līgums ar Kūku pagasta D.K. zemnieku saimniecība "Avotiņi", 

reģistrācijas numurs 45404000918 slēdzams par augstāko nosolīto cenu, tas ir, 4650,00 euro (četri tūkstoši seši simti 

piecdesmit eiro, 00 centi).  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

17.01.2019. lēmumu Nr.4 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", Jēkabpils pilsētas domes 14.02.2019. lēmumu 

Nr.55 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles komisijas 

12.04.2019. protokolu Nr.4, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.   Apstiprināt nekustamā īpašuma Palejas iela 1, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010012627, 2019.gada 

12.aprīļa izsoles rezultātus. 

2.   Noslēgt pirkuma līgumu ar Kūku pagasta D.K. zemnieku saimniecību "Avotiņi", reģistrācijas numurs 

45404000918, par nekustamā īpašuma Palejas iela 1, Jēkabpilī, atsavināšanu par 4650,00 euro (četri tūkstoši seši 

simti piecdesmit eiro, 00 centi) saskaņā ar pielikumā esošo līgumu. 

3.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 2 lp. 

 

        

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs        (paraksts)                       A.Kraps   

 
Jaudzema 65207053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 10.§)  Nr.191 

 

Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils pensionāru apvienībai "Sasaiste" 

 

Adresāts: Jēkabpils pensionāru apvienība "Sasaiste", reģistrācijas Nr.40008088154, juridiskā adrese Brīvības iela 45, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts sasaiste@inbox.lv. 

Iesniedzējs: Jēkabpils pensionāru apvienība "Sasaiste" valdes priekšsēdētāja Biruta Jemeļjanova. 

Iesniedzēja prasījums: B.Jemeļjanovas 03.04.2019.iesniegums (03.04.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar 

Nr.5.2.3/1047). 

 

Jēkabpils pensionāru apvienība "Sasaiste" lūdz piešķirt līdzfinansējumu 250,00 euro darbības nodrošināšanai 

atbilstoši apvienības statūtu noteiktajiem mērķiem un uzdevumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas  11.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 4.§), 

Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:       

 

1. Piešķirt finansējumu 250,00 euro (divi simti piecdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils pensionāru apvienībai 

"Sasaiste" darbības nodrošināšanai atbilstoši apvienības statūtu noteiktajiem mērķiem un uzdevumiem. 

2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Pārējais finansējums 

biedrībām” (budžeta klasifikācijas kods 08.400.04., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas.  

3. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietojumu. 

4. Lēmums zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts līgums ar 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos jautājumos 

un galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Spodre 65207322 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 11.§)                    Nr.192 

 

Par finansiālu atbalstu dalībai sacensībās 

 

Adresāts: Biedrība "Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija", reģistrācijas Nr.40008022970, juridiskā adrese Elvīras 

iela 19, Rīga, LV-1083, e–pasts lnsf@inbox.lv.  

Iesniedzējs: Biedrības "Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija" prezidente Iveta Krauze. 

Iesniedzēja prasījums: I.Krauzes 01.04.2019. vēstule Nr.19 (02.04.2019. reģistrēta Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar 

Nr.5.2.3/19/1028). 

 

  Biedrības "Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija" prezidente I.Krauze lūdz sniegt finansiālu atbalstu 77,00 

euro jēkabpilietes M. Ļ. dalībai Latvijas izlases sastāvā 3.Baltijas Nedzirdīgo vieglatlētikas sacensībās bērniem, 

jauniešiem un pieaugušajiem, kas norisināsies 18.05.2019. Viļņā, Lietuvā.  

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 11.04.2019. 

lēmumu (protokols Nr.7, 5.§), Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 77,00 euro (septiņdesmit septiņi eiro un 00 centi) biedrībai "Latvijas Nedzirdīgo sporta 

federācija" jēkabpilietes M. Ļ. dalībai Latvijas izlases sastāvā 3.Baltijas Nedzirdīgo vieglatlētikas sacensībās 

bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem, kas norisināsies 18.05.2019. Viļņā, Lietuvā. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības "Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija", 

reģistrācijas Nr.40008022970, Elvīras iela 19, Rīga, LV–1083, kontā LV02RIKO0002010021265. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 

08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).  

4. Biedrībai "Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija" līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)           A.Kraps 

 
Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 12.§)                Nr.193 

  

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

 

1. 

Adresāts: A. V., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: A. V. 05.04.2019.iesniegums. 

 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts A. V. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp E. B. un SIA “JK Namu pārvalde” 2017.gada 

02.janvārī ir noslēgts 1997.gada 11.februāra dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav celta prasība par 

īres līguma izbeigšanu. 

 2019.gada 5.aprīlī pie Zvērināta notāra Evas Igaunes Sēles ir noslēgta vienošanās, ka dzīvokļa vienīgais 

īpašnieks būs A. V. 

  Nekustamais īpašums Dārzu iela 4, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010012772, sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 

44 dzīvokļu īpašumiem un viena zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto 

daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols 

Nr.8, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu. 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī, novērtēšanu atsavināšanai. 

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

1.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            1.3.2. Locekļi:  

    1.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

        1.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

1.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

2. 

       

Adresāts: I. Š., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: I. Š. 09.04.2019.iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts I. Š. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp I.Š. un SIA “Pils rajona Namu pārvalde” 

2016.gada 13.aprīlī ir noslēgts 1994.gada 30.marta dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav celta 

prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Pils rajons 202, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010013082, sastāv no vienas dzīvojamās ēkas 

ar 50 dzīvokļu īpašumiem un viena zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto 

daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols 

Nr.8, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1.  Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu. 

2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī, novērtēšanu atsavināšanai. 

2.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



2.3.1.priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            2.3.2. Locekļi:  

    2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

        2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

2.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 

      

 Adresāts: G. A., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: G. A. 08.04.2019.iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts G. A. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp G.A. un SIA “JK Namu pārvalde” 1994.gada 

10.februārī ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Nameja iela 34, Jēkabpilī, kadastra Nr.56015022711, sastāv no vienas dzīvojamās ēkas 

ar 59 dzīvokļu īpašumiem un vienas nedzīvojamas telpas, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto 

daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols 

Nr.8, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu. 

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), Jēkabpilī, novērtēšanu atsavināšanai. 

3.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.3.1.priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            3.3.2. Locekļi:  

    3.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

        3.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

        
 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 13.§)            Nr.194 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

           Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta Zemesgrāmatā tajā 

zemesgrāmatu nodaļā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. 

          Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 

sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot 

atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, 

būvēm un zemi. 

         Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 

zemesgrāmatā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.
1
 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.

2
 panta pirmās daļas 

3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

1.1. Dārzu iela 4 – 27, Jēkabpils; 

1.2. Nameja iela 34 – 51, Jēkabpils; 

1.3. Pils rajons 202 – 27, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 
 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)  A.Kraps  

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 14.§)  Nr.195 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. lēmumā Nr.415 “Par pilnvarojumu”  

 

Saskaņā ar likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 51. panta otro daļu valstij 

piederošā privatizējamā daudzdzīvokļu mājā dzīvokļu īpašnieku kopsapulci sasauc dzīvojamās mājas valdītājs, bet 

pašvaldībai piederošā privatizējamā daudzdzīvokļu mājā – pašvaldība. Daudzdzīvokļu mājas dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulci var sasaukt arī viens vai vairāki daudzdzīvokļu mājas dzīvokļu īpašnieki. Uz dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulci uzaicināmi visi dzīvojamā mājā esošo dzīvokļu īpašnieki.  
Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmo daļu, visu dzīvokļu īpašnieku pienākums ir 

piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašumu nodaļas reglamenta (apstiprināts ar 08.02.2018. Jēkabpils pilsētas domes 

lēmumu Nr.53 ”Par reglamentu apstiprināšanu”) 7.15.apakšpunktu nodaļas uzdevums ir piedalīties dzīvokļu 

īpašnieku kopsapulcēs, tajā skaitā aptaujas veidā vai citādi, ja par to vienojušies īpašnieki, un pārstāvēt dzīvokļa 

īpašnieku – pašvaldību, kā arī sasaukt dzīvokļu īpašnieku kopsapulces pašvaldības – īpašnieka vārdā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.puntu, likuma "Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju" 51.panta otro daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā  

Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. lēmumā Nr.415 “Par pilnvarojumu” šādu grozījumu:  

Papildināt lēmumu ar 1.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.6. Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālistu Zitu Jaudzemu.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 15.§)  Nr.196 

 

Par vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 

5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa trešās atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanai 

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī ir 

noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu (turpmāk 

– Deleģēšanas līgums). Saskaņā ar Deleģēšanas līguma 14. punktu pašvaldība ne vēlāk kā līdz projektu iesniegumu 

atlases nolikumā noteiktajam projektu iesniegumu iesniegšanas beigu datumam vai ne vēlāk kā piecu darbadienu 

laikā pēc projekta iesnieguma iesniegšanas dienas, ja projekta iesniegumu paredzēts sākt vērtēt, negaidot noteikto 

projektu iesniegumu iesniegšanas beigu datumu, izveido kompetentu projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju, kuras 

sastāvā ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības pārstāvji (ar balsstiesībām), vismaz viens pārstāvis (ar balsstiesībām) no 

atbildīgās iestādes, kuras pārziņā ir attiecīgais specifiskais atbalsta mērķis, vismaz viens pārstāvis no sadarbības 

iestādes (ar balsstiesībām), kā arī uzaicina attiecīgās jomas ministrijas pārstāvi (ar balsstiesībām), un pārstāvjus no 

Vadošās iestādes novērotāju statusā bez balsstiesībām. Ja nepieciešams, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai ir tiesības 

komisijas darbā pieaicināt arī citas personas (bez balsstiesībām).  

Kultūras ministrija 2019.gada 15.februāra vēstulē Nr. 4.3.2-2.1/352 “Atzinums par 5.5.1.SAM trešās projektu 

iesniegumu atlases kārtas [..]” ir deleģējusi savus balsstiesīgos pārstāvjus iekļaušanai 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa 

trešās atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā balsstiesīgā locekļa statusā:  

a) Lindu Krūmiņu, Kultūras ministrijas Eiropas Savienības fondu departamenta 

Finanšu instrumentu attīstības nodaļas vecāko referenti, un kā aizvietotāju – Jeļenu Šaicāni, Kultūras 

ministrijas Eiropas Savienības fondu departamenta Finanšu instrumentu attīstības nodaļas vadītāju;  

b) Juri Dambi, Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes vadītāju, un kā aizvietotāju – 

Baibu Mūrnieci, Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes Kultūras mantojuma politikas daļas vadītāju. 

Finanšu ministrija 2019.gada 7.februāra vēstulē Nr.5.1-25/21/658 “Par pārstāvja deleģēšanu”, ir deleģējusi 

savus pārstāvjus iekļaušanai 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa trešās atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijā novērotāja statusā: 

a) Līvu Zvirgzdiņu, Finanšu ministrijas Eiropas Savienības fondu stratēģijas 

departamenta Publisko investīciju attīstības nodaļas vecāko eksperti, un kā aizvietotāju Annu Puksi, Finanšu 

ministrijas Eiropas Savienības fondu stratēģijas departamenta Publisko investīciju attīstības nodaļas vecāko 

eksperti.  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) 2018.gada 13.novembra vēstulē 

Nr. 1-13/9624 “Par VARAM pārstāvja deleģēšanu 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa [..]” ir deleģējusi savus pārstāvjus 

iekļaušanai 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa trešās atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā:  

a) Kristu Krūmiņu, VARAM Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības 

plānošanas nodaļas vecāko referenti, un kā aizvietotāju – Andri Eglīti, VARAM Reģionālās politikas 

departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecāko ekspertu. 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) 2019.gada 20.februāra vēstulē Nr. 39-2-60/1765 “Par 

pārstāvju deleģēšanu 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa [..]” ir deleģējusi savus pārstāvjus iekļaušanai 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa trešās atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā balsstiesīgā locekļa statusā: 

a) Agnesi Rūsiņu, CFLA Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas vadošo eksperti (valsts amatpersona), un kā aizvietotāju Renāti 

Salmani, CFLA Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Infrastruktūras projektu atlases 

nodaļas eksperti (valsts amatpersona).  

Saskaņā ar Deleģēšanas līguma 2.2.punktu, projektu iesniegumu atlases nolikumā iekļaujami tikai tādi 

vērtēšanas kritēriji, kas apstiprināti Eiropas Savienības fondu Uzraudzības komitejā. Tādējādi arī vērtēšanas komisijai 

izmantojamās vērtēšanas veidlapas jāpiemēro aktuālajiem konkrētajam specifiskajam atbalsta mērķim Uzraudzības 

komitejā apstiprinātajiem projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem. 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa trešās projektu 

iesniegumu atlases kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriji ir apstiprināti Uzraudzības komitejā 2017.gada 

31.oktobrī, lēmums Nr. L-2017/26, un šie vērtēšanas kritēriji ir jāiekļauj vērtēšanas komisijas vērtēšanas veidlapās.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta divi prim daļu, starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī noslēgto Deleģēšanas līgumu, ņemot vērā Kultūras ministrijas 2019.gada 

15.februāra vēstuli Nr. 4.3.2-2.1/352, Finanšu ministrijas 2019.gada 7.februāra vēstuli Nr.5.1-25/21/658, VARAM 

2018.gada 13.novembra vēstuli Nr. 1-13/9624, CFLA 2019.gada 20.februāra vēstuli Nr. 39-2-60/1765, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 14.§), 



 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju 

5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar 

to saistītos pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas “Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma 

attīstībai nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projektu iesniegumu vērtēšanai šādā sastāvā: 

1.1. komisijas locekļi ar balsošanas tiesībām: 

1.1.1. komisijas priekšsēdētāja Natālija Dardete (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta 

direktore); 

1.1.2. komisijas priekšsēdētājas vietniece Anita Moskovska (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas 

aģentūras vadītāja); 

1.1.3. komisijas sekretāre Astra Varika (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta referente); 

1.1.4. komisijas locekle Egija Sniedzīte (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta referente);  

1.1.5. komisijas locekle Linda Krūmiņa (Kultūras ministrijas Eiropas Savienības fondu departamenta Finanšu 

instrumentu attīstības nodaļas vecākā referente), aizvietotāja – Jeļena Šaicāne (Kultūras ministrijas 

Eiropas Savienības fondu departamenta Finanšu instrumentu attīstības nodaļas vadītāja);  
1.1.6. komisijas loceklis Juris Dambis (Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes vadītājs), aizvietotāja – 

Baiba Mūrniece (Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes Kultūras mantojuma politikas daļas 

vadītāja). 

1.1.7. komisijas locekle Agnese Rūsiņa (CFLA Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas vadošā eksperte), aizvietotāja Renāte Salmane (CFLA Juridiskā 

nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Infrastruktūras projektu atlases nodaļas eksperte).  

 

1.2. komisijas locekļi bez balsošanas tiesībām:  

1.2.1. Krista Krūmiņa (VARAM Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas 

vecākā referente), aizvietotājs Andris Eglītis (VARAM Reģionālās politikas departamenta Reģionālās 

attīstības plānošanas nodaļas vecākais eksperts); 

1.2.2. Līva Zvirgzdiņa (Finanšu ministrijas Eiropas Savienības fondu stratēģijas departamenta Publisko 

investīciju attīstības nodaļas vecākā eksperte), aizvietotāja Anna Pukse (Finanšu ministrijas Eiropas 

Savienības fondu stratēģijas departamenta Publisko investīciju attīstības nodaļas vecākā eksperte).  

 

2. Noteikt 1.1.apakšpunktā minētajiem komisijas locekļiem valsts amatpersonas statusu.  

3. Ja 1.1.apakšpunktā minētie komisijas locekļi vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir 

pieļaujama, saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgai personai ir pienākums septiņu dienu 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas rakstveidā iesniegt amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatus.  

4. Apstiprināt 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas “Ieguldījumi kultūras 

un dabas mantojuma attīstībai nacionālās nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekta iesnieguma vērtēšanas 

veidlapu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu departamenta direktorei. 

 

Pielikumā: 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas “Ieguldījumi kultūras un dabas 

mantojuma attīstībai nacionālās nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekta iesnieguma vērtēšanas 

veidlapa uz 9 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts) A.Kraps  

 
Sniedzīte 29178483 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 16.§)  Nr.197  

 

Par Jēkabpils vakara vidusskolas direktora atbrīvošanu no amata 

  

Jēkabpils pilsētas domē 28.02.2019. tika pieņemts lēmums Nr.76 “Par Jēkabpils vakara vidusskolu” par 

Jēkabpils vakara vidusskolas likvidāciju, pievienojot to Jēkabpils pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestādei 

“Jēkabpils 2.vidusskola”, kā rezultātā Jēkabpils vakara vidusskola beidz pastāvēt. Jēkabpils vakara vidusskolas 

likvidācija pabeidzama līdz 2019.gada 31.augustam. Atbilstoši lēmumā noteiktajam, domei jāapstiprina ar Jēkabpils 

vakara vidusskolas likvidāciju saistītie lēmumi. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu tikai pašvaldības dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos. 

Atbilstoši Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešajai daļai izglītības iestādes vadītāju pieņem darbā un 

atbrīvo no darba attiecīgās izglītības iestādes dibinātājs. 

Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu pašvaldība pieņem darbā un atbrīvo no darba tās 

padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu vadītājus, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

17.04.2019. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemta Izglītības un zinātnes ministrijas vēstule Nr.4–

9.1e/19/1094 “Par atbrīvošanu no amata”, kurā Izglītības un zinātnes ministrija neiebilst pret Aelitas Bērziņas 

atbrīvošanu no Jēkabpils vakara vidusskolas direktores amata, ja tiek ievērotas darba tiesisko attiecību regulējošo 

normatīvo aktu prasības attiecībā uz darba tiesisko attiecību izbeigšanas kārtību.  

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktam publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts amatpersona.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā” 23.panta pirmās daļas 3.punktu, Jēkabpils vakara vidusskolas nolikuma 32.punktu, 

ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas 17.04.2019. vēstuli Nr.4–9.1e/19/1094 “Par atbrīvošanu no amata”, 

Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 15.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atbrīvot no amata Jēkabpils vakara vidusskolas direktori Aelitu Bērziņu ar 2019.gada 15.augustu, 

nodrošinot darba tiesisko attiecību izbeigšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2. Personāla nodaļai paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.  

3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  A.Kraps 
 

Liepiņa 65207302 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 17.§)  Nr.198 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 22.februārī ir saņemts Slimību profilakses un 

kontroles centra, reģistrācijas Nr.90009756700, juridiskā adrese: Duntes iela 22, k–5, Rīga, LV–1005 (turpmāk – 

Centrs), 2019.gada 20.februāra vēstule Nr.1–8.2/559 "Par patapinājuma līguma noslēgšanu" (Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības reģistrācijas Nr.5.2.3/19/556), kurā lūgts noslēgt jaunu patapinājuma līgumu par nedzīvojamo telpu 

Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī nodošanu bezmaksas lietošanā uz pieciem gadiem. Vienlaikus lūgts patapinājuma 

līgumā iekļaut patapinājuma devēja pienākumu nodrošināt patapinātājam lietošanā nodoto telpu uzkopšanu. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 3.aprīļa noteikumu Nr.241 (prot. Nr.18 30.§) "Slimību profilakses un 

kontroles centra nolikums" 1. un 2.punktam Centrs ir veselības ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, 

kura darbības mērķis ir īstenot valstī sabiedrības veselības politiku epidemioloģiskās drošības un slimību profilakses 

apakšjomās un veselības aprūpes politiku veselības aprūpes kvalitātes apakšjomā, kā arī nodrošināt veselības 

veicināšanas politikas īstenošanu un koordināciju. Centra funkcijas un uzdevumi ir noteikti iepriekš minēto 

noteikumu 3. un 4 punktā, atbilstoši kuriem Centra funkcijās ietilpst organizēt infekcijas slimību profilakses un 

izplatības ierobežošanas pasākumus, veikt infekcijas slimību epidemioloģisko uzraudzību, monitoringu un 

izlūkošanu, veikt neinfekcijas slimību uzraudzību, organizēt slimību profilakses un veselības veicināšanas 

pasākumus, kā arī izvērtēt faktorus, kuri var ietekmēt sabiedrības veselību u.c. 

Pašvaldība 2019.gada 2.aprīļa vēstulē Nr.5.2.12/19/219 "Par nedzīvojamām telpām Brīvības ielā 258A, 

Jēkabpilī" informēja Centru par, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2019.gada 28.marta sēdes lēmumu 

(protokols Nr.6, §10), kurā tika nolemts piekrist noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu par nedzīvojamās telpas 

Nr.21 un Nr.22 ar kopējo platību 23 m
2
 ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī un atteikt noslēgt jaunu patapinājuma 

līgumu, un lūdza sniegt viedokli par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu. 

Pašvaldībā 2019.gada 5.aprīlī saņemta Centra 2019.gada 5.aprīļa vēstule Nr.1-8.2/1052 "Par telpu nomas 

līguma noslēgšanu", kurā Centrs piekrīt noslēgt telpu nomas līgumu no 2019.gada 12.maija ar vēlamo nomas līguma 

termiņu 5 (pieci) gadi.
 

 Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 7.punktam šo noteikumu 2.nodaļas normas, izņemot šo 

noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31.punktu, nepiemēro, ja nomas objektu, kas ir nekustamais 

īpašums, iznomā publiskai personai, tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta 

valsts pārvaldes uzdevuma nodrošināšanai.  

 Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Līdz ar to nomas maksa, piemērojot iepriekš 

minētajā punktā noteikto formulu, par nedzīvojamo telpu nedzīvojamās telpas Nr.21 ar platību 11,9 m
2
 un 

nedzīvojamās telpas Nr.22 ar platību 11,1 m
2
, kuru kopējā platība ir 23 m

2
, ēkas ar kadastra apzīmējumu 

56010021599001 Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī, pirmajā stāvā sastāda 20,89 euro mēnesī bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) apakšpunktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra. noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 7., 69., 70., 73., 74., un 76.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 

6.
1
 panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.6, 10.§), Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 16.§), 

 

 Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot nomas lietošanā un noslēgt nomas līgumu ar Slimību profilakses un kontroles centra, reģistrācijas 

Nr.90009756700, juridiskā adrese: Duntes iela 22, k–5, Rīga, LV–1005 par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu nedzīvojamās telpas Nr.21 ar platību 11,9 m
2
 un nedzīvojamās telpas Nr.22 

ar platību 11,1 m
2
, kuru kopējā platība ir 23 m

2
, ēkas ar kadastra apzīmējumu 56010021599001 Brīvības ielā 258A, 

Jēkabpilī, pirmajā stāvā (turpmāk – Telpas) nodošanu nomas lietošanā. 

2. Noteikt nomas maksu par Telpām, 20,89 euro, plus Pievienotās vērtības nodoklis  21% 4,39 euro, kopā 25,28 

euro mēnesī. 

3. Līgumā par nedzīvojamo telpu nodošanu nomas lietošanā norādīt, ka papildus nomas maksai Slimību 

profilakses un kontroles centra, sedz ar  Pašvaldības starpniecību nodrošināto komunālo pakalpojumu izmaksas, kas 

saistītas ar Telpu siltumapgādi, ūdensapgādi un kanalizāciju un sadzīves atkritumu izvešanu proporcionāli nomas 

lietošanā nodoto Telpu platībai pret attiecīgā pakalpojuma izmantotāju telpu kopējo platību Ēkā pēc tarifiem, kādi ir 



pakalpojuma saņemšanas brīdī pēc Pašvaldības piestādītajiem rēķiniem, kā arī maksā par elektroenerģijas apgādi 

(atbilstoši kontrolskaitītāja rādījumiem).  

4. Telpu lietošanas mērķis – Slimību profilakses un kontroles centra darbības nodrošināšanai. 

5. Noslēgt līgumu no 2019.gada 12.maija līdz 2024.gada 11.maijam. 

6. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, līgums par telpas nodošanu nomā netiek 

parakstīts. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 4 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 18.§)  Nr.199 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 21.februārī ir saņemts Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta "BIOR", reģistrācijas Nr.90009235333, juridiskā adrese: Lejupes 

iela 3, Rīga, LV–1076 (turpmāk – Institūts) 2019.gada 21.februāra vēstule Nr.1–8/163–e "Par telpām Brīvības ielā 

258A, Jēkabpilī" (Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas Nr.5.2.3/19/549), kurā lūgts pagarināt 2012.gada 

23.februāra patapinājuma līgumu par nedzīvojamo telpu nodošanu bezmaksas lietošanā vai noslēgt jaunu līgumu. 

Institūts arī turpmāk lūdz atļaut izmantot telpas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī, kas nepieciešamas paraugu 

pieņemšanas kabineta uzturēšanai.  

Institūts ir zemkopības ministra pārraudzībā esošs valsts zinātniskais institūts – atvasināta publiska persona, 

kas veic zinātnisko darbību, pilda references laboratorijas funkcijas normatīvajos aktos noteiktajās jomās, kā arī veic 

laboratoriskos un diagnostiskos izmeklējumus saistībā ar valsts uzraudzību un kontroli pārtikas aprites, dzīvnieku 

veselības un aizsardzības, dzīvnieku barības aprites un veterināro zāļu aprites jomā. Institūta funkcijas, uzdevumi un 

kompetences ir noteiktas Institūta nolikumā https://www.bior.lv/lv/par-institutu-bior/dokumenti. 

Pašvaldība 2019.gada 2.aprīļa vēstulē Nr.5.2.12/19/223 "Par nedzīvojamām telpām Brīvības ielā 258A, 

Jēkabpilī" informēja Institūtu par, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2019.gada 28.marta sēdes lēmumu 

(protokols Nr.6, §9), kurā tika nolemts piekrist noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu par nedzīvojamās telpas 

Nr.16 ar platību 5,7 m
2 

un nedzīvojamās telpas Nr.17 ar platību 28,8 m
2 

ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī nodošanu 

nomas lietošanā un atteikt pagarināt vai noslēgt jaunu patapinājuma līgumu, un lūdza sniegt viedokli par nedzīvojamo 

telpu nomas līguma noslēgšanu. 

Pašvaldībā 2019.gada 10.aprīlī saņemta Institūta 2019.gada 9.aprīļa vēstule Nr.1-8/597-e "Par nomas līgumu", 

kurā Institūts piekrīt noslēgt nomas līgumu no 2019.gada 23.februāra ar vēlamo nomas līguma termiņu 3 (trīs) gadi.
 

 Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 7.punktam šo noteikumu 2.nodaļas normas, izņemot šo 

noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31.punktu, nepiemēro, ja nomas objektu, kas ir nekustamais 

īpašums, iznomā publiskai personai, tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta 

valsts pārvaldes uzdevuma nodrošināšanai.  

 Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Līdz ar to nomas maksa, piemērojot iepriekš 

minētajā punktā noteikto formulu, par nedzīvojamo telpu Nr.16 ar platību 5,7 m
2
 un nedzīvojamo telpu Nr.17 ar 

platību 28,8 m
2
, kuru kopējā platība ir 34,5 m

2
, ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī, sastāda 31,34 euro mēnesī bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

  

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) apakšpunktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 7., 69., 70., 73., 74., un 76.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 

6.
1
 panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.6, 9.§), Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 17.§), 

 

 Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot nomas lietošanā un noslēgt nomas līgumu ar Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā 

institūta "BIOR", reģistrācijas Nr.90009235333, juridiskā adrese: Lejupes iela 3, Rīga, LV-1076, par 

nedzīvojamās telpas Nr.16 ar platību 5,7 m
2 

un nedzīvojamās telpas Nr.17 ar platību 28,8 m
2
, kuru kopējā 

platībā 34,5 m
2
,
 
ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī 1.stāvā (turpmāk – Telpas) nodošanu nomas lietošanā. 

2. Noteikt nomas maksu par Telpām, 31,34 euro, plus Pievienotās vērtības nodoklis 21% 6,58 euro, kopā 37,92 

euro mēnesī. 

3. Līgumā par nedzīvojamo telpu nodošanu nomas lietošanā norādīt, ka papildus nomas maksai Pārtikas 

drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta "BIOR" sedz ar  Pašvaldības starpniecību nodrošināto 

komunālo pakalpojumu izmaksas, kas saistītas ar Telpu siltumapgādi, ūdensapgādi un kanalizāciju un sadzīves 

atkritumu izvešanu proporcionāli nomas lietošanā nodoto Telpu platībai pret attiecīgā pakalpojuma izmantotāju telpu 

kopējo platību Ēkā pēc tarifiem, kādi ir pakalpojuma saņemšanas brīdī pēc Pašvaldības piestādītajiem rēķiniem, kā arī 

maksā par elektroenerģijas apgādi (atbilstoši kontrolskaitītāja rādījumiem).  

4.  Telpu lietošanas mērķis – Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta "BIOR" 



darbības nodrošināšanai, t.sk. paraugu pieņemšanas kabineta uzturēšanai. 

5. Noslēgt līgumu no 2019.gada 23.februāra līdz 2022.gada 22.februārim. 

6. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, līgums par telpas nodošanu nomā netiek 

parakstīts. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 4 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 19.§) Nr.200 

 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta sēdē tika pieņemts lēmums Nr.113 "Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu", kurā tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastara numuru 5601 001 1467, Ziemeļu ielā 1D, 

Jēkabpils. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 1467, Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpils, sastāv no neapbūvēta 

zemes gabala 0.0778 ha platībā. Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nostiprinātas uz Jēkabpils pilsētas pašavldības vārda. 

Īpašums reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, ar nodalījuma Nr. 100000532977. Zemes vienības zemes 

lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

Zemes gabalam ir noteikts apgrūtinājums ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija 

0,0015 ha un aizsargjoslas teritorija gar ielu – būvlaide 0.0062 ha apmērā. 

Saskaņā ar 2019.gada 28.marta sēdē pieņemto lēmums Nr.113 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 

nekustamais īpašums Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī tiek atsavināts, pārdodot izsolē. 

2019.gada 09.aprīlī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja atzinums par 

nekustamā īpašuma Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī noteikto tirgus vērtību. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 2019.gada 10.aprīlī ar protokolu 

Nr.7/2019 nekustamajam īpašumam Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, noteica nosacīto cenu 1486,00 euro (viens tūkstotis 

četri simti astoņdesmit seši eiro, 00 centi).  

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.pantu, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nekustamais īpašums Ziemeļu 

ielā 1D, Jēkabpilī nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 11.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2019. lēmumu Nr.113 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", Nekustamā īpašuma 

novērtēšanas komisijas 10.04.2019. protokolu Nr.7/2019, Finanšu komitejas 18.04.2019. lēmumu (protokols Nr.8, 

19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 

1467, Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, izsoles nosacīto cenu        1486,00 euro 

(viens tūkstotis četri simti astoņdesmit seši eiro, 00 centi). 

3.   Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.2. locekļi: 

3.2.1. Vineta Verečinska – Nekustamā īpašuma speciāliste, 

3.2.2. Regīna Mālniece – Nekustamā īpašuma speciāliste, 

3.2.3. Zita Jaudzema  –  Nekustamā īpašuma speciāliste, 

3.3. Komisijas sekretāra pienākumus veic Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referents Janīna 

Mežaraupe. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, izsoles noteikumus (pielikums). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 4 lp. 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 
 

 

Jaudzema 65207053 

 

 



 

Pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmumu Nr.200 

(protokols Nr.14, 19.§) 

 

Nekustamā īpašuma Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 001 1467, 

izsoles noteikumi 

 

I. Vispārīgais noteikums 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota nekustamā īpašuma Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī (turpmāk 

arī – Objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek organizēta saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un 

Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2019. lēmumu Nr.113 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu".  
 

II. Nekustamais īpašums 

2. Nekustamais īpašums Ziemeļu ielā 1D, Jēkabpilī, ar kadastra numuru 5601 001 1467 sastāv no 

neapbūvēta zemes gabala 0.0778 ha platībā.   

Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nostiprinātas uz Jēkabpils pilsētas pašavldības vārda. Īpašums reģistrēts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, ar nodalījuma Nr. 100000532977. Zemes vienības zemes lietošanas mērķis – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

Zemes gabalam ir noteikts apgrūtinājums ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā 

līnija 0,0015 ha un aizsargjoslas teritorija gar ielu – būvlaide 0.0062 ha apmērā. 

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības realizē, 

pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot Pircēju. Veicot 

atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par nosolīto cenu. Pašvaldība 

atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma 

līguma noteikumus. 

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja pircējs neparaksta pirkuma līgumu vai laikā 

nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un ienākumiem, 

turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja viņš to devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, 

pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054. pantu.  

5. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai. 
 

III. Objekta cena 

6. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 1486,00 euro (viens tūkstotis četri 

simti astoņdesmit seši eiro, 00 centi). 
 

IV. Izsoles organizēšana un izsole 

7. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", Jēkabpils pilsētas laikrakstā 

"Jēkabpils Vēstis" un pašvaldības interneta mājas lapā www.jekabpils.lv. 

8. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:  

8.1. Pretendentiem, kas atbilst likuma "Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās" 9.pantā minētajām 

personām, iesniegums par pieteikšanos uz izsoli jāiesniedz līdz 2019.gada 10.jūnijam Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Vienas pieturas aģentūrā - Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

8.2. Ja norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir jānosola objekta sākotnējā cena un 

viens izsoles solis.  

8.3. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas personas, tiek 

rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā. 

10. Izsole notiek 2019.gada 14.jūnijs, pulksten 14.00, Brīvības ielā 45, Jēkabpilī, 4.stāva sēžu zālē. 

11. Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas jāiemaksā Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS "SEB banka", kods UNLALV2X,  nodrošinājums 10% 

apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 148,60 euro (viens simts četrdesmit astoņi eiro, 60 centi) un dalības 

maksa 30,00 euro (septiņdesmit eiro un 00 centi) apmērā.  

13. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi dokumenti:  

13.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

13.2. spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences 

apjomu; 

13.3. juridiskās personas (arī personālsabiedrības) lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi; 



13.4. dokumentu, ka juridiskā persona ir samaksājusi likumā paredzētos nodokļus, nodevas un valsts obligātās 

sociālās apdrošināšanas maksājumus; ārvalstu juridiskai personai, kā arī personālsabiedrībai – to apkalpojošās 

Latvijas vai ārvalsts bankas izziņu par finanšu resursu pieejamību. Ārvalstīs izsniegti dokumenti tiek pieņemti, ja tie 

noformēti atbilstoši Latvijai saistošu starptautisko līgumu noteikumiem. 

13.5. kvīts par nodrošinājuma samaksu; 

13.6. kvīts par dalības maksas iemaksu. 

14. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti: 

14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

14.2. kvīts par nodrošinājuma samaksu; 

14.3. kvīts par dalības maksu. 

15. Pieteikumi, kas neatbilst šīm prasībām, uzskatāmi par nederīgiem. 

16. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz minētie dokumenti Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā 

– Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, norādītajā termiņā.  

17. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas: 

17.1. dalībnieka kārtas numurs; 

17.2. vārds un uzvārds vai juridiskās personas pilns nosaukums un reģistrācijas apliecības numurs; 

17.3. dzīvesvietas adrese vai juridiskā adrese; 

17.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu un dalības maksu; 

17.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas iemesls.  

18. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus un tiek 

pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības. 

19. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav izpildījušas 

izsoles priekšnoteikumus. 

20. Izsoles gaita tiek protokolēta. 

21. Izsoles kārtība: 

21.1. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja pretendents netiek 

pielaists pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija paziņojumā par nepielaišanu pie izsoles 

norāda iemeslus. 

21.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un kartīti ar numuru. 

22. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas termiņu, kā arī, 

atsakoties iegādāties izsoles objektu, pēc objekta cenas un viena soļa nosolīšanas, netiek atmaksāts nodrošinājums. 

23. Dalībniekiem izsoles dalības maksa netiek atmaksāta. Dalībniekiem, kuri uz izsoli ieradušies, bet nav 

nosolījuši minēto Objektu par augstāko cenu tiek atmaksāts nodrošinājums.  

24. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

25. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs.  

26. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo objektu, paziņo tā pārdošanas 

sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu.  

27. Izsoles solis tiek noteikts 100,00 euro (viens simts eiro un 00 centi) apmērā. 

28. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu iespaidot 

izsoles rezultātus un gaitu.  

29. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles komisijas 

priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās cenas pieaugums 

nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs 

reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā piesitiena objekts ir pārdots 

personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

30. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

31. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles komisijai savu 

dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai 

cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka reģistrācijas apliecību 

vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 

dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa. 

32. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles dalībnieku, 

kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs. 

33. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola atvasinājumu.  

34. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais 

nodrošinājums.  

35. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu. 

36. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.  



37. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils pilsētas domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

38. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas pirkuma 

līgumu.  

39. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, 

izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot nākamajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa 

augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto 

cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar šo pretendentu 

un slēdz līgumu. 
 

V. Samaksas kārtība 

40. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība: 

40.1. objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto nekustamo 

īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai 

40.2. objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas līgumu līdz 5 

gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0,1% līgumsods par 

katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas). 

41. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu. 
 

VI. Citi noteikumi 

42. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles komisija, par to izdarot 

attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā. 

43. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Brīvības ielā 120, 

Jēkabpilī, LV–5201. 

44. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona. 
 

 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)                A.Kraps 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 20.§)         Nr.201 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu  

 

Jēkabpils pilsētas dome 2019.gada 28.martā apstiprināja saistošos noteikumus Nr.2 "Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību" un nosūtīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai (turpmāk – VARAM) atzinuma sniegšanai. VARAM savā 2019.gada 17.aprīļa atzinumā Nr.1-18/3566 

"Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību" izteica iebildumus, lūdzot precizēt 

saistošos noteikumus.  

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punkts paredz, ka vietējās pašvaldības dome 

izdot saistošos noteikumus par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību.  

2017.gada 27.jūnija Ministru kabineta noteikumi Nr.384 "Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu" nosaka notekūdeņu apsaimniekošanas prasības nekustamā īpašuma īpašnieka 

(dzīvokļu īpašumu mājā – visu dzīvokļu īpašnieku) īpašumā vai nekustamā īpašuma valdītāja valdījumā esošajās 

notekūdeņu kanalizācijas sistēmās, kuras nav pievienotas sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai un šādu sistēmu reģistrācijas kārtību. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta trešo daļu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un 

septīto daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.384 "Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu" 

6.punktu, ņemot vērā  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2019.gada 17.aprīļa atzinumu Nr.1–

18/3566,   

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošos noteikumus Nr.6 "Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā" un paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  atzinuma sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 

noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus 

un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā. 

6. Atcelt Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2019. lēmumu Nr.136 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu". 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošie noteikumi Nr.6 "Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā" ar paskaidrojuma rakstu uz 10 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs            (paraksts)                    A.Kraps 
 

 

Kozlovskis 65207308 

Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTI 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmumu Nr.201 

(protokols Nr.14, 20.§) 

 

09.05.2019.                       Saistošie noteikumi Nr.6 

 
Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

 
   Izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 

 6.panta ceturtās daļas 5.punktu,  

Ministru kabineta  2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 

"Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu" 6.punktu 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi nosaka: 

1.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvās teritorijas robežās radīto notekūdeņu apsaimniekošanas 

kārtību decentralizētajās kanalizācijas sistēmās, kuras nav pievienotas sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojuma sniedzēju centralizētajai kanalizācijas sistēmai;  

1.2. decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrēšanas kārtību; 

1.3. decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju reģistrācijas kārtību; 

1.4. prasības decentralizēto kanalizācijas sistēmu nepieciešamajam aprīkojumam, to uzturēšanai un 

atjaunošanai; 

1.5. decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas uzskaites kārtību;  

1.6. decentralizētās kanalizācijas sistēmas kontroles un uzraudzības kārtību; 

1.7. prasības decentralizētajās kanalizācijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu savākšanai, transportēšanai un 

novadīšanai; 

1.8. minimālo biežumu notekūdeņu un nosēdumu izvešanai no septiķiem un notekūdeņu krājtvertnēm, kurās 

uzkrājas neattīrīti notekūdeņi, septisko tvertņu dūņas, fekālijas vai kanalizācijas sistēmu tīrīšanas atkritumi, 

ņemot vērā būvju veidu, ūdens patēriņu konkrētajā īpašumā un decentralizētās kanalizācijas sistēmas 

iekārtu tilpumu;  

1.9. prasību minimumu asenizatoram. 

2. Saistošo noteikumu mērķis ir: 

2.1. nodrošināt pašvaldības autonomās funkcijas – organizēt iedzīvotājiem kanalizācijas pakalpojumus, izpildi; 

2.2. noteikt decentralizētās kanalizācijas sistēmas apsaimniekošanas prasības, lai aizsargātu cilvēku dzīvību un 

veselību, nodrošinātu vides aizsardzību un dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu; 

2.3. noteikt decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību;  

2.4. nodrošināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajai teritorijai normatīvajos aktos noteikto 

notekūdeņu attīrīšanas un emisijas prasību ievērošanu.  

 

II. Jēkabpils pilsētas pašvaldības kompetence decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

un uzskaites jomā 

3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība organizē un kontrolē decentralizētās kanalizācijas sistēmas notekūdeņu 

apsaimniekošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām", 

normatīvajiem aktiem ūdenssaimniecības pakalpojumu jomā un šiem saistošajiem noteikumiem.  

4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība: 

4.1. veic decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju (asenizatoru) reģistrāciju, informācijas par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju publicēšanu un reģistra uzturēšanu; 

4.2. slēdz līgumu ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrētu sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju (turpmāk – sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniedzējs), uzdodot nodrošināt: 

4.2.1.  decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra izveidošanu un uzturēšanu; 

4.2.2. noteikto prasību notekūdeņu un nosēdumu savākšanai no decentralizētajām kanalizācijas sistēmām, to 

transportēšanai un novadīšanai centralizētajā kanalizācijas sistēmā ievērošanas kontroli; 

4.2.3. decentralizētajās kanalizācijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu un nosēdumu izvešanas biežuma kontroli un 

uzraudzību; 

https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu#p6


4.2.4. noteikto prasību decentralizēto kanalizācijas sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas ievērošanas kontroli; 

4.2.5. informācijas sniegšanu decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašniekiem par tajās uzkrāto notekūdeņu un 

nosēdumu izvešanas kārtību un nepieciešamību uzglabāt decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

saņemšanu apliecinošu dokumentāciju. Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanu 

pierādošu dokumentu var kalpot noslēgts līgums par decentralizētajā kanalizācijas sistēmā uzkrāto 

notekūdeņu un nosēdumu nodošanu attīrīšanai vai decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanas 

darījumu apliecinošs attaisnojuma dokuments, kurā uzrādīta pakalpojuma sniegšanas adrese, dati par 

savākto notekūdeņu daudzumu, pakalpojumu sniegšanas datums un pakalpojumu sniedzēja rekvizīti. 

 

III. Decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašnieku vai valdītāju un decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu pakalpojumu sniedzēja pienākumi 

5. Ikvienas decentralizēto kanalizācijas sistēmas īpašnieka vai valdītāja pienākums, papildus Ministru kabineta 

noteikumiem par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu, ir: 

5.1. nodrošināt radīto notekūdeņu un nosēdumu uzkrāšanu vai attīrīšanu ekspluatācijā nodotās normatīvajiem 

aktiem atbilstošās decentralizētajās kanalizācijas sistēmās; 

5.2. uzturēt un ekspluatēt īpašumā vai valdījumā esošās decentralizētās kanalizācijas sistēmas, atbilstoši 

Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, nepieļaujot neattīrītu notekūdeņu novadīšanu 

vidē vai to noplūšanu (iztecēšanu, pārplūšanu vai iesūkšanos grunts slāņos); 

5.3. nepieļaut decentralizēto kanalizācijas sistēmā uzkrāto notekūdeņu sajaukšanu ar citām vielām, kas var 

negatīvi ietekmēt to sastāva kvalitatīvās izmaiņas;  

5.4. nodrošināt regulāru notekūdeņu nodošanu no decentralizētām kanalizācijas sistēmām, nepieļaujot uzkrāto 

notekūdeņu ilgstošu uzkrāšanos decentralizētās kanalizācijas sistēmās, ņemot vērā novadāmo notekūdeņu 

apjomu un decentralizētās kanalizācijas sistēmas tilpumu un šajos noteikumos noteikto notekūdeņu 

izvešanas biežumu; 

5.5. noslēgt līgumu par decentralizētās kanalizācijas sistēmā uzkrāto komunālo notekūdeņu  savākšanu, 

iekļaujot noteiktu izvešanas grafiku, ar decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju vai saglabāt 

vismaz divus gadus decentralizēto notekūdeņu pakalpojuma saņemšanas fakta apliecinošos attaisnojuma 

dokumentus, kuros uzrādīta pakalpojuma sniegšanas adrese, dati par savākto notekūdeņu daudzumu, 

pakalpojuma sniegšanas datums un pakalpojuma sniedzēja rekvizīti, ja šāds līgums netiek slēgts; 

5.6. segt izmaksas Jēkabpils pilsētas pašvaldībai vai tās pilnvarotam sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniedzējs, kas saistītas ar notekūdeņu paraugu analīžu veikšanu, ja uzkrāto notekūdeņu 

paraugu analīzēs tiek konstatētas vielas, kuras neatbilst pašvaldības saistošajos noteikumos par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību noteiktajām piesārņojošo vielu 

koncentrācijām, pēc to faktiskajām izmaksām, saskaņā ar izrakstīto rēķinu; 

5.7. nodrošināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai vai tās pilnvarotam sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniedzējam piekļuvi decentralizētajai kanalizācijas sistēmai, tās tehniskā nodrošinājuma un ekspluatācijas 

prasību ievērošanas kontrolei; 

5.8. uzrādīt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai vai tās pilnvarotam sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniedzējam decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanu pierādošos dokumentus. Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanu pierādošu dokumentu var kalpot noslēgts līgums par 

decentralizētajā kanalizācijas sistēmā uzkrāto notekūdeņu un nosēdumu nodošanu attīrīšanai vai 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanas darījumu apliecinošs attaisnojuma dokuments, kurā 

uzrādīta pakalpojumu sniegšanas adrese, dati par savākto notekūdeņu daudzumu, pakalpojumu sniegšanas 

datums un pakalpojumu sniedzēja rekvizīti.  

5.9. viena mēneša laikā pēc tehniskās apkopes veikšanas iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības pilnvarotam 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējam atbilstoša komersanta rakstveida apliecinājuma 

oriģinālu par veikto decentralizētās kanalizācijas sistēmas tehnisko apkopi, par tās tehnisko stāvokli un 

turpmākajiem norādījumiem tās ekspluatācijā, ja nekustamajā īpašumā tiek ekspluatēti turpmāk norādītais 

decentralizēto kanalizācijas sistēmas veids: rūpnieciski izgatavotas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, kuras 

attīrītos notekūdeņus novada vidē un kopējā jauda ir mazāka par 5m
3
/diennaktī. 

6. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja pienākumi ir:  

6.1. reģistrēties Jēkabpils pilsētas pašvaldībā kā decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs;  

6.2. slēgt rakstveida līgumus ar decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašniekiem vai valdītājiem par 

decentralizētās kanalizācijas sistēmās uzkrāto komunālo notekūdeņu savākšanu, iekļaujot noteiktu 

izvešanas grafiku un uzrādot decentralizētās kanalizācijas sistēmas tilpumu un veidu, vai nodrošināt 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniegšanas fakta attaisnojošo dokumentu izveidi un izmantošanu, 

kuros uzrādās dati par pakalpojuma sniegšanas adresi, dati par savākto notekūdeņu daudzumu, 

pakalpojuma summa, pakalpojuma sniegšanas datums un pakalpojuma saņēmēja rekvizīti un to 

uzglabāšanu vismaz divus gadus no dokumenta izsniegšanas dienas. 



6.3. veikt decentralizētajās kanalizācijas sistēmās savākto notekūdeņu uzskaiti, veidojot šo notekūdeņu rādītāju 

datubāzi un katru ceturksni iesniegt rakstveida atskaiti pilnvarotajam sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniedzējam par savākto notekūdeņu apjomu, ko asenizators ir savācis no tā apkalpotajām 

decentralizētajām kanalizācijas sistēmām, uzrādot pakalpojuma sniegšanas adresi, pakalpojuma sniegšanas 

daudzumu konkrētā adresē, un pakalpojuma sniegšanas datumu.   

6.4. decentralizētajās kanalizācijas sistēmās savāktos notekūdeņus pārvadāt ar šim nolūkam paredzēto 

specializēto transportlīdzekli;  

6.5. nekavējoties informē pilnvaroto sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju par ekspluatācijas 

pārkāpumiem decentralizētās kanalizācijas sistēmas apsaimniekošanā, ja tādi tiek konstatēti veicot 

notekūdeņu un nosēdumu savākšanu no decentralizētas kanalizācijas sistēmas; 

6.6. Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā savāktos decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

notekūdeņus nogādāt Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtās (NAI); 

6.7. noslēgt rakstveida līgumu ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu (NAI) īpašnieku par decentralizētajās kanalizācijas sistēmās savākto notekūdeņu 

novadīšanu; 

6.8. uz pieprasījumu un pieprasījumā noteiktajā termiņā iesniedz visu pieprasīto informāciju Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai. 

 

IV. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju reģistrācijas kārtība 

7. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumus Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā ir tiesīgs sniegt 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs, kurš atbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām un ir 

reģistrējies Jēkabpils pilsētas pašvaldībā. 

8. Reģistrācijas nodrošināšanai decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs iesniedz Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā rakstveida iesniegumu saskaņā ar paraugformu (1.pielikums). 

9. Reģistrācijas veikšanai nepieciešamās prasības: 

9.1. kurš normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Komercreģistrā vai Valsts ieņēmumu dienestā kā 

saimnieciskās darbības veicējs, kā arī reģistrēts Valsts ieņēmumu dienestā kā nodokļu maksātājs; 

9.2. kuram nav pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā 

darbība vai tas tiek likvidēts; 

9.3. kura īpašumā vai valdījumā ir vismaz viens lietošanas kārtībā esošs asenizācijas transportlīdzeklis, ar kuru 

faktiski tiks sniegti asenizācijas pakalpojumi, kurš aprīkots ar globālās pozicionēšanas kontroles sistēmu 

(GPS). 

9.4. līguma esamība ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu (NAI) vai specializēto noliešanas punktu īpašnieku; 

10. Reģistrācijas iesniegumu decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs var iesniegt: 

10.1. personīgi Jēkabpils pilsētas pašvaldībā; 

10.2. pa pastu; 

10.3. elektroniski normatīvajos aktos par elektronisko dokumentu noformēšanu noteiktajā kārtībā. 

11. Lai veiktu reģistrāciju, Jēkabpils pilsētas pašvaldība normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā iegūst šādu 

informāciju un pārliecinās par atbilstību noteikumu 9.punkta prasībām: 

11.1. Uzņēmumu reģistra piešķirtajiem uzņēmuma reģistrācijas datiem, ja decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniedzējs ir juridiska persona; 

11.2. Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā datu bāzē reģistrētajiem datiem par ienākuma nodokļa maksātājiem, 

ja decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs ir fiziska persona; 

11.3. Valsts vides dienesta izdotajām atļaujām šķidro atkritumu savākšanai, pārvadāšanai ar specializēto 

transportu; 

11.4. Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē par nodokļu un nodevu apmaksu. 

12. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējam ir tiesības pašam iegūt un iesniegt Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai noteikumu 11.punktā minēto informāciju apliecinošus dokumentus. 

13. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja reģistrācija tiek veikta, ja decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniedzējs ir izpildījis noteikumu prasības, iesniedzot visus nepieciešamos dokumentus un pēc to 

izvērtēšanas Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atzinusi, ka decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs 

atbilst noteikumos izvirzītajām prasībām. 

14. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja iesniegums tiek izskatīts 15 darba dienu laikā, no tā 

saņemšanas dienas. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja iesniegums tiek uzskatīts par saņemtu ar 

brīdi, kad ir iesniegti visi noteikumos norādītie nepieciešamie dokumenti. 

15. Jēkabpils pilsētas pašvaldība triju darba dienu laikā izvieto Jēkabpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē 

informāciju par decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja reģistrācijas faktu, normatīvo aktu noteiktajā 

http://likumi.lv/doc.php?id=244501#p13


kārtībā vai reģistrācijas fakta neveikšanas gadījumā, nosūta rakstveida paziņojumu decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniedzējam par trūkumiem, kas konstatēti reģistrācijas iesnieguma izskatīšanas gaitā un to 

novēršanas termiņu. Gadījumā, ja trūkumi netiek novērsti norādītajā termiņā, decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojuma sniedzēja reģistrācijas iesniegums tiek uzskatīts par neiesniegtu un saņemtie dokumenti tiek 

atgriezti adresātam. 

16. Ja decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja darbībās tiek konstatēti normatīvo aktu pārkāpumi, kas 

skar ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas jomu, komerctiesību jomu, profesionālās darbības sfēru, 

finanšu saistību izpildi, kravu autopārvadājumu jomu, vides aizsardzības jomu, Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

anulē attiecīgā decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja reģistrācijas faktu, rakstveidā nosūtot 

paziņojumu decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējam un dzēš par to ziņas Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības tīmekļa vietnē. 

17. Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs apstrīdēt reģistrācijas anulēšanas faktu, 15 darba 

dienu laikā no paziņojuma saņemšanas, iesniedzot rakstveida iesniegumu Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, kurā tiek 

noradīts lūguma pamatojums un ziņas par iesniegumā ietvertajiem apgalvojumiem.   

18. Ziņas par decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma saņēmēju Jēkabpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē tiek 

atjaunotas, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības amatpersonas lēmumu, ar kuru atcelts reģistrācijas 

anulēšanas fakts. 

19. Gadījumā, ja decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja reģistrācijas fakts ir anulēts, balstoties uz faktu, 

ka decentralizētajam kanalizācijas pakalpojumu sniedzējam ir apturēta vai anulēta kravas autopārvadājumu 

veikšanas licence Latvijas Republikas administratīvajā teritorijā, ziņas par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojuma sniedzēja reģistrācijas faktu tiek atjaunotas, pamatojoties uz kompetentās valsts iestādes lēmumu, 

kas izskata jautājumus par kravas autopārvadājumu licences un licences kartītes darbības apturēšanu uz laiku vai 

anulēšanu. 

 

V. Decentralizēto kanalizācijas sistēmu sākotnējā reģistrācijas kārtība 

20. Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā esoša nekustamā īpašuma īpašnieks vai valdītājs līdz 

2020.gada 31.decembrim iesniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā vai tās pilnvarotajam sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējam (decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra uzturētājs) pirmreizējo 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrācijas apliecinājumu, saskaņā ar noteikumiem pievienoto 

paraugformu (2.pielikums).  

21. Nekustamā īpašuma atsavināšanas gadījumā, vai ja ir notikušas izmaiņas ziņās par decentralizētās kanalizācijas 

sistēmas ekspluatāciju (pārbūve, veida maiņa, izmaiņas plānoto notekūdeņu novadīšanas apjomā, izmaiņas 

deklarēto vai faktiski dzīvojošo personu sastāvā) decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašniekam vai 

valdītājam nekavējoties, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā pēc nekustamā īpašuma iegādes, vai izmaiņām ziņās 

par decentralizētās kanalizācijas sistēmas ekspluatāciju, jāiesniedz personiski, vai nosūtot pa pastu vai 

elektroniski, ja tas sagatavots saskaņā ar normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, 

noteikumu 20.punktā norādītais iesniegums pirmreizējo decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrācijas 

apliecinājumu. 

22. Decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrs ir publisks un pieejams decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra 

uzturētāja tīmekļa vietnē. 

 

VI. Prasības decentralizētajās kanalizācijas sistēmās uzkrāto komunālo notekūdeņu 

apsaimniekošanai 

23. Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvās teritorijas robežās esošajās decentralizētajās kanalizācijas 

sistēmās, uzkrātie notekūdeņi ir jāizved uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības teritorijā esošām sadzīves notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām (NAI) vai specializētajiem noliešanās punktiem. 

24. Izvešanas biežums decentralizētās kanalizācijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu izvešanai nekustamo īpašumu 

īpašniekiem vai valdītājiem, kuru saimniecībā netiek izmantoti centralizētie sabiedriskie ūdenssaimniecības 

pakalpojumi, tiek noteikts saskaņā ar zemāk norādīto formulu:  

I = B/A, kur 

I – decentralizētās kanalizācijas tvertnes piepildīšanās laiks, dienās; 

A – decentralizētās kanalizācijas tvertnes tilpums, litri; 

B – nekustamajā īpašumā vai nekustamo īpašumu grupā esošo personu kopējais patēriņš, litros diennaktī, 

pieņemot, ka vienas personas patēriņš sastāda 50 l/diennaktī. 

25. Ja decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieka vai valdītāja nekustamajā īpašumā tiek izmantoti centralizētie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi, tad novadīto/attīrīto komunālo notekūdeņu daudzumu pieņem vienādu ar 

patērētā ūdens daudzumu un to izvešanas biežums ir nosakāms saskaņā ar augstāk norādīto formulu, ietverot 

faktiskos datus par nekustamajā īpašumā izlietotajiem ūdens apgādes pakalpojumiem, ko ir fiksējis ūdens 

patēriņa mērītājs vai sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu piegādes līgumā noteikto ūdens patēriņa 

normu komercuzskaitei.  



26. Ja decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieka vai valdītāja nekustamajā īpašumā tiek izmantota lokālā 

ūdens iegūšanas iekārta, tā ir aprīkojama ar ūdens patēriņa mēraparātu  novadīto/attīrīto komunālo notekūdeņu 

daudzuma noteikšanai, un decentralizētās kanalizācijas sistēmas izvešanas biežums ir nosakāms ievērojot 

noteikumu 24.punktā norādīto formulu, ietverot faktiskos datus par nekustamajā īpašumā izlietotajiem ūdens 

apgādes pakalpojumiem, ko ir fiksējis ūdens patēriņa mērītājs. 

27. Notekūdeņu daudzuma uzskaitē neieskaita dārza vai piemājas teritorijas laistīšanai izlietoto ūdens daudzumu, ja 

tas ir noteikts ar šim nolūkam speciāli ierīkotu ūdens patēriņa mēraparātu.  

28. Izvešanas biežums decentralizētās kanalizācijas sistēmās, kuras paredzētas ar daļēji attīrītu notekūdeņu 

novadīšanu vidē, uzkrātajiem notekūdeņiem un ar to attīrīšanu saistītajiem atkritumiem ir veicams saskaņā ar 

iekārtas ražotāja izdoto tehnisko dokumentāciju vai instrukcijām par šo iekārtu ekspluatāciju vai atbilstoša 

komersanta rakstveida instrukciju par iekārtas ekspluatācijas nosacījumiem, gadījumos, ja decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas īpašnieka vai valdītāja rīcībā nav sākotnējās iekārtas tehniskās dokumentācijas.  

29. Minimālais notekūdeņu un nosēdumu izvešanas biežums no septiķa ir 1 (viena) reize gadā. 

 

VII. Atbildība par saistošo noteikumu neizpildi 

30. Saistošo noteikumu ievērošanu kontrolē Jēkabpils pilsētas pašvaldības policija, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

pilnvarots sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs un Jēkabpils pilsētas būvvalde atbilstoši šajos 

saistošajos noteikumos noteiktai kompetencei. Administratīvā pārkāpuma protokolus ir tiesīgas sastādīt 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas amatpersonas un Jēkabpils pilsētas būvvaldes amatpersonas.  

31. Par šo saistošo noteikumu prasību neievērošanu izsaka brīdinājumu vai uzliek naudas sodu: fiziskām personām – 

līdz 350 euro, juridiskām personām – līdz 1400 euro. 

32. Administratīvais sods šo saistošo noteikumu pārkāpēju neatbrīvo no pienākuma novērst pārkāpumu, kā arī no 

pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas. 

 

VIII. Noslēguma jautājums 

33. Ja decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašnieks vai valdītājs ekspluatē iekārtas un sistēmas, kas neatbilst šajos 

saistošajos noteikumos un Latvijas Republikas normatīvajos aktos izvirzītajām prasībām, decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu īpašnieks vai valdītājs nodrošina decentralizēto kanalizācijas sistēmu atbilstību šo saistošo 

noteikumu un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām ne vēlāk kā līdz 2021.gada 31.decembrim.  

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs                      (paraksts)   A.Kraps 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.pielikums   

Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

 

REĢISTRĀCIJAS IESNIEGUMS 

DECENTRALIZĒTO KANALIZĀCIJAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI  

JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ 

 
Jēkabpils pilsētas pašvaldībai  

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV 5201 

 

20__.gada ______. __________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

(decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja nosaukums) 

 

Juridiskā adrese:___________________________Reģ. Nr. _______________Reģ. datums: ____________ 

_____________________________________ Tel.: _________________   E-pasts:_________________ 

 

Pamatojoties uz kravas autopārvadājumu licenci Nr._________________ ,kas derīga līdz___________ un līgumu Nr.________ "Par 

decentralizēto notekūdeņu novadīšanu", kas derīgs līdz _________________________,  

 

lūdzu reģistrēt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā _______________________ (decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniedzēja nosaukums) 

kā decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēju Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā, kas nodrošina pakalpojuma 

sniegšanu ar sekojošiem transporta līdzekļiem: 

 

Nr. 

p.k

. 

Transportlīdzekļ

a marka 

Transportlīdzekļ

a reģistrācijas 

Nr. 

Transportlīdzekļa 

tvertnes tilpums 

Tehniskās 

apskates 

derīguma 

termiņš 

Nomas 

līguma 

termiņš 

Licences kartītes Nr. 

1       

2       

…       

 

Iesniegumam pievienoti šādi dokumenti
*
: 

1. Dokumenta kopija, kas apliecina iesnieguma iesniedzēja tiesības veikt kravas autopārvadājumus; 

2. Iesnieguma iesniedzēja apliecinājums, ka tas atbilst Jēkabpils pilsētas domes saistošajos noteikumos "Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā" norādītajām reģistrācijas veikšanai nepieciešamajām prasībām; 

3. Līguma kopija ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo notekūdeņu attīrīšanas iekārtu (NAI) vai specializēto 

noliešanas punktu īpašnieku; 

4. Transportlīdzekļu nomas līguma kopija, ja iesnieguma iesniedzējs nav īpašnieks vai nav minēts kā turētājs transportlīdzekļa reģistrācijas 

apliecībā. 

 

 Kopijas pareizību apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarota amatpersona pirmās lapas augšējā labajā stūrī ar apliecinājuma٭ 

uzrakstu "KOPIJA PAREIZA", apliecinātājas personas pilnu amata nosaukumu, parakstu un tā atšifrējumu, vietas nosaukumu, datumu un 

zīmoga nospiedumu. 

 

Apliecinu, ka šajā iesniegumā sniegtā informācija ir precīza un patiesa.  

Iesnieguma iesniedzējs: 

________________________________________________________ _______________________________________________ 

(vārds, uzvārds un amats, paraksts, zīmogs) 



2.pielikums   

Jēkabpils pilsētas domes  

09.05.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

DECENTRALIZĒTĀS KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS 

REĢISTRĀCIJAS IESNIEGUMS  (APLIECINĀJUMS) 

     
1. Objekta adrese        

     
2. Objektā deklarēto iedzīvotāju skaits     

 

     
3. Objektā faktiski dzīvojošo skaits     

 

     
4. Vai objektā ūdensapgādes patēriņa  

uzskaitei ir uzstādīts ūdens mērītājs? 

  ir 
 

 
  nav 

 

     

5. 
Decentralizētās kanalizācijas sistēmas 

veids 

  Rūpnieciski izgatavotas notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas, kuras attīrītos 

notekūdeņus novada vidē un kopējā jauda ir 

mazāka par 5 m
3
/diennaktī   

     

  
  Rūpnieciski izgatavotas notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas, kuras attīrītos 

notekūdeņus novada vidē un kopējā jauda ir 

lielāka par 5 m
3
/diennaktī    

     

  
  

septiķis, kas nodrošina notekūdeņu daļēju 

attīrīšanu 

     

  
  notekūdeņu krājtvertne (jebkurš rezervuārs, 

nosēdaka vai izsmeļamā bedre, pārvietojamā 

tualete, sausā tualete), kurās uzkrājas neattīrīti 

notekūdeņi, septisko tvertņu dūņas vai 

kanalizācijas sistēmu tīrīšanas atkritumi 

   

   

   

     

  
  Cits    

     

   

(Lūdzu atzīmējiet Jūsu īpašumā esošo sistēmas 

veidu) 

     

6. Kā īpašumā tiek nodrošināta atbilstoša  

notekūdeņu apsaimniekošana? 

  
pieslēgums SIA "Jēkabpils ūdens" sadzīves 

kanalizācijas tīkliem 

    

  
  līgums par uzkrāto notekūdeņu izvešanu 

     

  
  

līgums par uzkrāto septisko tvertņu dūņu vai 

kanalizācijas sistēmu  

   
tīrīšanas atkritumu izvešanu 

     
     

7. 
Decentralizētās kanalizācijas sistēmā 

uzkrāto notekūdeņu/atkritumu 

izvešanas biežums 

  1 x mēnesī vai biežāk 

 
  1 x 2 mēnešos 

 
  1x ceturksnī 

  
  1 x gadā un retāk 

  
   

8. Decentralizētās kanalizācijas sistēmas  

tvertnes (bedres) tilpums 

  < 3m
3
 

 
  3 līdz 5 m3 



  
  5 līdz 10 m3 

   
> 10 m3 

     

9. 
Cik bieži tiek veikta regulārā apkope 

lokālajām notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtām  

  1 x mēnesī vai biežāk 

 
  1 x ceturksnī 

 
  1x gadā 

  
  retāk kā 1x gadā 

     

 
Iepriekšējā apkope veikta       

    
(lūdzu norādīt mēnesi un gadu) 

     
10. 

Vai plānojat pieslēgties SIA "Jēkabpils 

ūdens" notekūdeņu novadīšanas 

tīkliem? 

  jā 
 

 
  nē 

 

    
11. Kad plānojat pieslēgties?   2019. gada laikā 

  
  2020. gada laikā 

  
  līdz 2021. gadam 

     

 
Datums 

   

 
Objekta īpašnieka vārds, uzvārds 

  
_______________________________ 

    
(personiskais paraksts) 

 

 



 

Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 9.maija saistošo noteikumu Nr.6 

"Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā" 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums    

Saistošie noteikumi izstrādāti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.384 "Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu" 6.punktu, lai nodrošinātu 

pašvaldības autonomās funkcijas (komunālo kanalizācijas pakalpojumu 

organizēšana pašvaldības iedzīvotāju interesēs) izpildi, aizsargātu cilvēku 

dzīvību un veselību, nodrošinātu vides aizsardzību un dabas resursu 

ilgtspējīgu izmantošanu, nodrošinātu Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

aglomerācijai noteikto komunālo notekūdeņu attīrīšanas un emisijas 

prasību ievērošanu.   

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka: 

1.Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā radīto 

notekūdeņu apsaimniekošanas kārtību decentralizētajās kanalizācijas 

sistēmās un to novadīšanas kārtību;   

2. decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas uzskaites kārtību; 

3. prasības decentralizēto kanalizācijas sistēmu nepieciešamajam 

aprīkojumam, to uzturēšanai un atjaunošanai; 

4. prasības decentralizētajās kanalizācijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu 

apsaimniekošanai, savākšanai, transportēšanai un novadīšanai;  

5. atbildību par saistošo noteikumu neievērošanu. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Ietekme uz pašvaldības budžetu netiek prognozēta. 

4. Informācija par plānoto  

projekta ietekmi uz sabiedrību, 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

  

Saistošo noteikumu mērķa grupa ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

aglomerācijā esošo decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašnieki un 

valdītāji.  Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums attiecībā uz mērķa 

grupu nodrošinās vienlīdzīgas tiesības un iespējas, veicinās tiesību 

realizēšanu, uzlabos pakalpojumu pieejamību. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu ievērošanu kontrolēs Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

policija, Jēkabpils pilsētas pašvaldības pilnvarots sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs un Jēkabpils pilsētas būvvalde 

atbilstoši kompetencei. Privātpersona saistošo noteikumu piemērošanā 

var vērsties pie Jēkabpils pilsētas pašvaldības sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja vai Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā.   

6. Informācija par 

 konsultācijām ar privātpersonām 

Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušas. 

 

 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs                                                             (paraksts)     A.Kraps 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu#p6


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 21.§)  Nr.202 

 

Par grozījumiem 01.06.2017. lēmumā Nr.199 "Par piedalīšanos ESF projekta "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001 īstenošanā" 

 

Jēkabpils pilsētas dome 01.06.2017. pieņēma lēmumu Nr.199 "Par piedalīšanos ESF projekta "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001 īstenošanā"", ar kuru tika nolemts piedalīties 

kā sadarbības partnerim projektā "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai", turpmāk – Projekts. 

Izglītības kvalitātes valsts dienests īsteno Projektu, lai mazinātu to bērnu un jauniešu skaitu, kas pārtrauc 

mācības un nepabeidz skolu. Paredzēts iesaistīt vismaz 80% pašvaldību, aptverot 614 vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādes. Projekts veicina ilgtspējīgas sadarbības sistēmas veidošanu starp pašvaldību, skolu, pedagogiem 

un vecākiem, lai laikus identificētu bērnus un jauniešus ar risku pārtraukt mācības un sniegtu viņiem personalizētu 

atbalstu. Skolotājiem tiek sniegta iespēja profesionāli pilnveidoties un stiprināt prasmes darbam ar jauniešiem, tiks 

izstrādāti arī metodiskie līdzekļi. Ir izveidota veidota arī vienota datu bāze, kas nodrošina regulāru informācijas 

apmaiņu valsts, pašvaldības un skolas līmenī par identificētajiem skolēniem un audzēkņiem ar risku pārtraukt 

mācības, veiktajiem preventīvajiem pasākumiem un to rezultātiem. Izglītības kvalitātes valsts dienesta skatījumā tas, 

pirmkārt, sniegs pilnvērtīgu statistiku un, otrkārt, ļaus ilgtermiņā izvērtēt pasākumu efektivitāti. Projekts atbalsta arī 

jauniešu NVO iniciatīvas, lai aktualizētu mācību pārtraukšanas problēmu pašu jauniešu vidū, ar vienaudžu palīdzību 

uzrunātu skolēnus un iesaistītu viņus aktivitātēs. Šie pasākumi vērsti uz agrīnu problēmas diagnostiku un tādu 

iniciatīvu atbalstu, kas veicina samilzušu situāciju atpazīšanu un savlaicīgu risināšanu, jo vēlāk tas varētu prasīt daudz 

vairāk resursu un ietekme varētu būt mazāk efektīva. Ar pašvaldību starpniecību arī paredzēts sniegt individuālu 

atbalstu bērniem un jauniešiem, kuri varētu pārtraukt mācības līdzekļu trūkuma dēļ, piemēram, kompensēt izdevumus 

par transportu, ēdināšanu un dienesta viesnīcu, kā arī individuālo mācību līdzekļu iegādi. Tomēr galvenais projekta 

fokuss būs nevis uz īslaicīgas finansiālas palīdzības sniegšanu, bet uz ilgtspējīga visaptveroša mehānisma radīšanu, 

veidojot atbalstošu un iekļaujošu skolas vidi ikvienam skolēnam. 

Projekta mērķis ir samazināt bērnu un jauniešu priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus. Projektā, kuru plānots īstenot sadarbībā ar pašvaldībām un valsts profesionālās izglītības 

iestādēm, ir paredzēts sniegt atbalstu vispārējās izglītības iestāžu izglītojamajiem no 5. līdz 12. klasei, kā arī to 

profesionālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu izglītojamajiem no 1. līdz 4. kursam, kuras īsteno 

profesionālās izglītības programmas.  

2018.gada 5. oktobrī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Izglītības kvalitātes dienestu tika noslēgts 

sadarbības līgums par sadarbību Projekta īstenošanā un realizēšanā atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija 

noteikumiem Nr. 460 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa 

"Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" nosacījumiem un 

citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem. 

Projekta ietvaros Jēkabpils pilsētas pašvaldībai šobrīd pieejams tā finansējums jaunatnes iniciatīvu konkursa 

organizēšanai 32 200,00 euro apmērā. Konkursa organizēšanā Pašvaldībai jāievēro: Konkursa "Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" nolikums ar pielikumiem: 

http://www.pumpurs.lv/lv/jaunatnes-iniciativu-projekti, metodika "Vienreizējā maksājuma piemērošanas metodika 

jaunatnes iniciatīvu projektu īstenošanai darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta 

mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" 

ietvaros": http://site550587.mozfiles.com/files/550587/IZMPiel1_17082018_Vienreiz_maks_metodika_LV.pdf, 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta metodoloģiskām vadlīnijas darbam projektā "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai": https://ikvd.gov.lv/wp-

content/uploads/2018/10/PuMPuRS_Metodologiskas_Vadlinijas_2018_Aktualiz%C4%93ts-izdevums-11102018.pdf. 

Sludinājumam par atklātu projektu konkursu, tāpat kā ikvienai informācijai, kas tiek publicēta ESF projekta 

PuMPuRS ietvaros, jāatbilst Projekta publicitātes prasībām, pievienojot ESF finansējuma logo ansambli, pieejams: 

http://www.pumpurs.lv/lv/projekta-dalibniekiem.  

Ņemot vērā, ka Projekts ir apstiprināts un Projekta ieviešanas ietvaros ir jāgatavo dažādi pārskati un līgumi, 

jāizsludina atklāts konkurss un jāveic citas darbības, lai efektīvāk tiktu nodrošināta Projekta ieviešana un realizācija, 

nepieciešams noteikt attiecīgu pilnvarojumu Jēkabpils Izglītības pārvaldei.  

     Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija noteikumu Nr. 460 "Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus 

un intervences pasākumus" 15. un 34.punktu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes "Jēkabpils Izglītības pārvalde" 

nolikuma 9.36., 13.10., 13.11. un 13.15. apakšpunktu, 2018.gada 5.oktobrī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

Izglītības kvalitātes dienestu noslēgto sadarbības līgumu,  

Konkursa%20%22Priekšlaicīgas%20mācību%20pārtraukšanas%20riska%20jauniešu%20iesaiste%20jaunatnes%20iniciatīvu%20projektos%22%20nolikums%20ar
Konkursa%20%22Priekšlaicīgas%20mācību%20pārtraukšanas%20riska%20jauniešu%20iesaiste%20jaunatnes%20iniciatīvu%20projektos%22%20nolikums%20ar
http://www.pumpurs.lv/lv/jaunatnes-iniciativu-projekti
http://site550587.mozfiles.com/files/550587/IZMPiel1_17082018_Vienreiz_maks_metodika_LV.pdf
https://ikvd.gov.lv/wp-content/uploads/2018/10/PuMPuRS_Metodologiskas_Vadlinijas_2018_Aktualiz%C4%93ts-izdevums-11102018.pdf
https://ikvd.gov.lv/wp-content/uploads/2018/10/PuMPuRS_Metodologiskas_Vadlinijas_2018_Aktualiz%C4%93ts-izdevums-11102018.pdf
http://www.pumpurs.lv/lv/projekta-dalibniekiem


 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.          Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 01.06.2017. lēmumā Nr. 199 "Par piedalīšanos ESF projekta "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001 īstenošanā" šādu grozījumu: 

  Papildināt lēmumu ar 1.
1 

līdz 1.
3
 punktiem šādā redakcijā: 

"1.
1
 Pilnvarot Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāju sagatavot, izdot un parakstīt nepieciešamos dokumentus 

t.sk. rīkojumus, rēķinus, parakstīt līgumus, kuru līgumcena nesasniedz 10000,00 euro, veikt citas nepieciešamās 

darbības ESF projekta "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001 īstenošanā 

saskaņā ar sadarbības līguma nosacījumiem. 

1.
2
 Uzdot Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam katru mēnesi informēt par pasākumu cikla realizācijas gaitu 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku. Par apstākļiem, kas var kavēt lēmuma izpildi, nekavējoties ziņot 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam un Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. Nodrošināt tirgus izpēti, 

sākot no 250,00 euro līdz 9999,99 euro. Sagatavot un iesniegt saturiskās atskaites par projekta realizāciju. Veikt citas 

darbības sadarbības līguma par projekta ieviešanu izpildes nodrošināšanai un uzraudzībai pēc ESF projekta "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" Nr.8.3.4.0/16/I/001. 

1.
3 

Uzdot Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam
 
veikt nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu atklāta 

projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" 

nolikuma un tā pielikumu nosacījumus. Publicēt paziņojumu par konkursu un konkursa nolikumu ar visiem 

nepieciešamajiem pielikumiem Jēkabpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē, pirms publicēšanas to saskaņojot ar 

Izglītības kvalitātes valsts dienestu." 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 22.§)  Nr.203 

 

Par pastāvīgām komitejām 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas  10.punktu, 51.pantu, 

52.panta otro daļu, 54.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nolikums” 19.2., un 19.3.apakšpunktu,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Kristīne Ozola;  

1.2. Signe Bērziņa;  

1.3. Aleksandrs Deinis; 

1.4. Līga Kļaviņa;  

1.5. Nikolajs Anuškevičs;  

1.6. Raivis Ragainis.  

2. Ievēlēt Attīstības un tautsaimniecības komiteju šādā sastāvā: 

2.1. Kristīne Ozola;   

2.2. Aigars Nitišs; 

2.3. Broņislavs Ivanovskis; 

2.4. Leonīds Salcevičs;  

2.5. Māris Dimants; 

2.6. Mārtiņš Svilis.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumu Nr.230 “Par pastāvīgām 

komitejām”. 

4. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)             A.Kraps 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 23.§)               Nr.204 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.panta otro, trešo daļu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 22.11.2016. noteikumu Nr.737 “Kārtība, kādā veicami bezpilota gaisa kuģu 

un tādu cita veida lidaparātu lidojumi, kuri nav kvalificējami kā gaisa kuģi” 14.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošos noteikumus Nr.7 „Grozījumi Jēkabpils 

pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums”” un 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā  nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

4. Saistošos noteikumus pēc to pieņemšanas publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā un 

nodrošināt tos brīvi pieejamus Jēkabpils pilsētas pašvaldības ēkā: Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Vienas pieturas 

aģentūrā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošie noteikumi Nr.7 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums”” uz 1 lp. 

un paskaidrojuma raksts uz 1 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)     A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmumu Nr.204 

(protokols Nr.14, 23.§) 

 

09.05.2019.        Saistošie noteikumi Nr.7 

     

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.43 “Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības nolikums” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu 

 

Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.43 “Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 
1. Aizstāt nolikuma 14.22.apakšpunktā vārdus “Jēkabpils Tālākizglītības un informācijas tehnoloģiju centrā” ar vārdiem 

“Jēkabpils Izglītības pārvaldē”. 
2. Papildināt nolikumu ar 14.26.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“14.26. saskaņo bezpilota gaisa kuģa lidojumu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā”. 

  

 
 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs              (paraksts)                                                         A.Kraps  



 

Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. saistošo noteikumu Nr.7 

„Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.43  

“Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma raksts 
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Lai nodrošinātu efektīvu pašvaldības uzdevumu izpildi, tiek 

noteikts pilnvarojums izpilddirektoram saskaņot bezpilota 

gaisa kuģa lidojumu Jēkabpils pilsētas administratīvajā 

teritorijā. 

2. Īss projekta satura izklāsts 

 

Saistošie noteikumi izstrādāti pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu.  

Ar saistošajiem noteikumiem tiek noteikts pilnvarojums 

izpilddirektoram saskaņot bezpilota gaisa kuģa lidojumu 

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā. Tiek veikts 

redakcionāls precizējums, jo Jēkabpils Tālākizglītības un 

informācijas tehnoloģiju centra nosaukums ir mainīts uz  

Jēkabpils Izglītības pārvaldi. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Par saistošo noteikumu piemērošanu var griezties 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā. 

5. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 
Nav attiecināms.  

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs                       (paraksts)                                              A.Kraps 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 24.§)                                                                                  Nr.205 

 

Par jaunatnes iniciatīvu projektu konkursa nolikumu un komisijas izveidošanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2018.gada 5.oktobrī ar Izglītības kvalitātes valsts 

dienestu (turpmāk – IKVD) ir noslēgusi sadarbības līgumu Nr.P6-13/55-2018 (turpmāk – Līgums) par dalību ESF 

projektā Nr.8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" (turpmāk – PuMPurs). 

Atbilstoši Līguma Pielikuma 4.7.punktam, Pašvaldībai ir jāorganizē atklātu jauniešu iniciatīvu projektu konkursu 

"Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos".  

Katru gadu IKVD jaunatnes iniciatīvu konkursam katrai no iesaistītajām pašvaldībām nosaka atbalstāmo 

projektu kvotu – vadoties pēc noteiktā, Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gadā tiks atbalstīti 7 projektu pieteikumi. 

Vienam projektam pieejamais iepriekš noteiktais finansējums ir 4600 euro, ko 100% sedz PuMPurs, kopā 

Pašvaldībai pieejamais finansējums 2019.gadā ir 32 200,00 euro, kas no PuMPurs līdzekļiem tiks priekšfinansēts 

80% apmērā. Projektu iesniedzēji var būt nevalstiskās organizācijas (turpmāk – NVO), kas veic darbu ar jaunatni, 

jauniešu NVO vai jauniešu grupas sadarbībā ar jebkuru NVO kā iesniedzēju.  

Lai Pašvaldība varētu izsludināt jaunatnes iniciatīvu konkursu, nepieciešams apstiprināt konkursa 

Nolikumu. IKVD ir sagatavojis jaunatnes iniciatīvu konkursa Nolikuma standartversiju, pieejama 

http://www.pumpurs.lv/lv/jaunatnes-iniciativu-projekti, kurā Pašvaldība veic savu pamata datu ievadīšanu. 

Nolikums 25.04.2019. ir saskaņots ar IKVD un uzskatāms par sagatavotu atklātā projektu konkursa "Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" izsludināšanai Jēkabpils pilsētā.  

Konkursa Nolikuma 26.punkts paredz iesniegto projektu vērtēšanai izveidot vērtēšanas komisiju vismaz trīs 

balsstiesīgo komisijas locekļu sastāvā. Ievērojot atklātā projektu konkursa specifiku un interešu konflikta 

neesamību, vērtēšanas komisijā var iekļaut pārstāvjus no valsts un pašvaldību iestādēm, nevalstiskajām 

organizācijām un citām institūcijām, kuru darbs ir saistīts ar jaunatni. Vērtēšanas komisija darbojas saskaņā ar 

vērtēšanas komisijas nolikumu un ir atbildīgi par projektu iesniegumu savlaicīgu, objektīvu un rūpīgu izvērtēšanu 

atbilstoši Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem un Konkursa Nolikuma 5.pielikumā 

minētajiem vērtēšanas kritērijiem, kā arī par lēmumu pieņemšanu par projektu iesniegumu apstiprināšanu, 

apstiprināšanu ar nosacījumu vai noraidīšanu atbilstoši Nolikumam.  

Projektu konkursu organizēšanai IKVD ir noteicis sekojošus dokumentus, kas, izsludinot jaunatnes iniciatīvu 

konkursu, ir publicējami Pašvaldības interneta vietnē: 

 Konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" 

nolikums (2019): 

o 1. pielikums "Preventīvo un intervences pasākumu vidēja termiņa plāns PMP riska mazināšanai 

pašvaldībā";  

o 2. pielikums "Projekta iesnieguma veidlapa"; 

o 3. pielikums "Sadarbības partneru apliecinājums par dalību projekta īstenošanā"; 

o 4. pielikums "Apliecinājums par projektā iesaistītajiem priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

jauniešiem"; 

o 5. pielikums "Vērtēšanas kritēriji". 

 Metodika "Vienreizējā maksājuma piemērošanas metodika jaunatnes iniciatīvu projektu īstenošanai darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" ietvaros". 

 1. pielikums "Noslēguma pārskats" (gatavo projekta īstenotājs pēc projekta pabeigšanas). 

 Izglītības kvalitātes valsts dienesta metodoloģiskās vadlīnijas darbam projektā "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai". 

 Ministru kabineta 12.07.2016. noteikumi Nr. 460 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. 

specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences 

pasākumus" īstenošanas noteikumi". 

 Līgums par projekta īstenošanu (paraugs). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 61.panta trešo daļu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 2018.gada 5.oktobrī ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu (turpmāk – IKVD) noslēgto sadarbības 

līgumu Nr.P6-13/55-2018, Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija noteikumu Nr. 460 "Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus" 34.punktu,  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

http://www.pumpurs.lv/lv/jaunatnes-iniciativu-projekti
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikums_2019.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikums_2019.docx
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/PuMPuRS_preventivu_un_intervences_pasakumu_videja_termina_plans_pmp_riska_mazinasanai-1.docx
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/PuMPuRS_preventivu_un_intervences_pasakumu_videja_termina_plans_pmp_riska_mazinasanai-1.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikuma_2_pielikums_Projekta_iesniegums_09042019.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikuma_3_pielikums_Sadarb_partn_apliec_09042019.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikuma_4_pielikums_Apliecinajums_09042019.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikuma_4_pielikums_Apliecinajums_09042019.docx
http://www.pumpurs.lv/sites/default/files/2019-04/IKVD_JIP_nolikuma_5_pielikums_Vertesanas_kriteriji_09042019.docx
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/IZMPiel1_17082018_Vienreiz_maks_metodika_LV.pdf
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/IZMPiel1_17082018_Vienreiz_maks_metodika_LV.pdf
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/IZMPiel1_17082018_Vienreiz_maks_metodika_LV.pdf
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/Metodika_Pielikums_1_270718.docx?1536664418
https://ikvd.gov.lv/wp-content/uploads/2018/05/PuMPuRS_Metodologiskas_Vadlinijas_2017_WEB.pdf
https://ikvd.gov.lv/wp-content/uploads/2018/05/PuMPuRS_Metodologiskas_Vadlinijas_2017_WEB.pdf
https://likumi.lv/ta/id/283625-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-3-4-specifiska-atbalsta-merka-samazinat-priekslaicigu-macibu-partrauksanu
https://likumi.lv/ta/id/283625-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-3-4-specifiska-atbalsta-merka-samazinat-priekslaicigu-macibu-partrauksanu
https://likumi.lv/ta/id/283625-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-8-3-4-specifiska-atbalsta-merka-samazinat-priekslaicigu-macibu-partrauksanu
http://site-550587.mozfiles.com/files/550587/Ligums_par_projekta_istenosanu.doc


 

1. Apstiprināt atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos" Nolikumu ar pielikumiem (1.pielikumā). 

2. Jēkabpils Izglītības pārvaldei nodrošināt atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" publicēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā 

www.jekabpils.lv. 

3.  Apstiprināt Pašvaldības atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" komisijas nolikumu (2.pielikumā). 

4.  Apstiprināt Pašvaldības atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos" pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

4.1.  komisijas priekšsēdētājs – domes priekšsēdētāja vietniece Kristīne Ozola; 

4.2.  komisijas loceklis - Jēkabpils Izglītības pārvaldes referente Ineta Elksne;   

4.3.  komisijas loceklis – Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra metodiķe Elīna Puķe. 

5. Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt komisijas darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu. 

6. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos" Nolikums ar pielikumiem uz 31 lp; 

                  2. Pašvaldības atklāta projektu konkursa "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos" pieteikumu vērtēšanas komisijas nolikums uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                   (paraksts)                                                   A.Kraps 

 
Pleiko 28804950  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jekabpils.lv/


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 25.§)                  Nr.206 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 11.04.2019. lēmumā Nr.159 

“Par nolikuma par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu apstiprināšanu”   

 

Jēkabpils pilsētas dome ar 11.04.2019. lēmumu Nr.159  “Par nolikuma par kultūrvēsturisko objektu 

saglabāšanu apstiprināšanu” apstiprināja konkursa nolikuma par sakrālā mantojuma un kultūrvēsturisko objektu 

saglabāšanu pieteikumu vērtēšanas komisiju. Nepieciešams izdarīt grozījumu komisijas sastāvā, nosakot, ka 

komisijas priekšsēdētājs ir domes priekšsēdētāja vietniece Kristīne Ozola. 

             Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 11.04.2019. lēmumā Nr.159 “Par nolikuma par kultūrvēsturisko objektu 

saglabāšanu apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 2.1. apakšpunktā vārdus “sociālos jautājumos Līga Kļaviņa” ar vārdiem “Kristīne Ozola”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)                            A.Kraps 
 

 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 26.§)  Nr.207 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr.446  

“Par Nolikumu par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” domes 

priekšsēdētājam ir viens vietnieks.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr. 446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” šādus grozījumus: 
1.1.  Aizstāt 2.1.apakšpunktā vārdus “sociālos jautājumos Līga Kļaviņa” ar vārdiem “Kristīne Ozola”; 
1.2.  Svītrot 2.2. apakšpunktu. 

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)           A.Kraps 
 

 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 27.§)  Nr.208 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2012. lēmumā Nr.496  

“Par nolikuma un darba grupas apstiprināšanu” 

 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” domes 

priekšsēdētājam ir viens vietnieks.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”, 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2012. lēmumā Nr.496 "Par nolikuma un darba grupas apstiprināšanu" 

šādu grozījumu: 

Svītrot lēmuma 2.2. apakšpunktā vārdus “sociālos jautājumos”. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs       (paraksts)         A.Kraps 
 

 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 28.§)  Nr.209 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas nolikumā  

 

Jēkabpils pilsētas dome 02.06.2016. pieņēma lēmumu Nr.158 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu un 

ielu fonda pārvaldīšanas nolikumu”.  

 Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to jāveic grozījums domes 02.06.2016. lēmumā Nr.158 “Par 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas nolikumu”.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 02.06.2016. lēmumu Nr.158 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu 

un ielu fonda pārvaldīšanas nolikumu” apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas pašvaldības ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas 

nolikumā šādu grozījumu: 

Aizstāt nolikuma 20.
6
 punktā vārdu “vietnieki” ar vārdu “vietnieks”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)         A.Kraps 
 

 

Liepa 65207413 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 29.§)  Nr.210 

 

Par grozījumu Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību 

 

Jēkabpils pilsētas dome 30.04.2014. pieņēma lēmumu Nr.168 "Par nolikuma apstiprināšanu", ar kuru 

apstiprināja Nolikumu par informācijas sniegšanas kārtību. 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to jāveic grozījums 30.04.2014.  domes lēmumā Nr.168 "Par 

nolikuma apstiprināšanu".  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,    

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 30.04.2014. lēmumu Nr.168 "Par nolikuma apstiprināšanu" apstiprinātajā 

Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību šādu grozījumu: 

Aizstāt nolikuma tekstā vārdu “vietnieki” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “vietnieks” (attiecīgā locījumā).   

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

   

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)          A.Kraps 

 

 
Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 30.§)  Nr.211 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 05.11.2015. lēmumā Nr.343 

“Par noteikumu apstiprināšanu”   

 

 Ar Jēkabpils pilsētas domes 05.11.2015. lēmumu Nr.343 “Par noteikumu apstiprināšanu” ir apstiprināta 

“Kārtība, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un 

finanšu līdzekļiem”. 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to jāveic grozījums 05.11.2015. lēmumā Nr.343 “Par noteikumu 

apstiprināšanu” .  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 05.11.2015. lēmumā Nr.343 "Par noteikumu apstiprināšanu” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt noteikumu tekstā vārdu “vietnieki” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “vietnieks” (attiecīgā locījumā).   

2.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs       (paraksts)         A.Kraps 

 
 

Liepa 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 31.§)  Nr.212 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība no Aknīstes novada pašvaldības saņēma ierosinājumu slēgt Deleģēšanas līgumu 

par  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikto Aknīstes novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo 

uzdevumu deleģēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai: nodrošināt pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumus 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām Aknīstes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošiem 

izglītojamiem.  

Aknīstes novada dome 2019.gada 27.martā ir pieņēmusi lēmumu Nr.83 “Par Aknīstes novada pašvaldības 

funkcijas deleģējumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldei.” 

Likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās var 

nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes nodošanu pieņem 

attiecīgās pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, kurā paredzēti funkciju 

izpildes finansēšanas avoti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

45.panta otro daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 

16.oktobra noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Aknīstes novada pašvaldību par Aknīstes novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošā uzdevuma pieņemšanu: nodrošināt pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumus atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām Aknīstes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošiem izglītojamiem (pielikumā). 

2. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par noslēgto Deleģēšanas līgumu. 

3. Publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas dienas 

informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu kā arī Deleģēšanas līgumu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līgums uz 4 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)                                                     A.Kraps 

 

 
Safronova 20371543 

Kozlovskis 65207308 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums  

pie Jēkabpils pilsētas domes 

09.05.2019. lēmuma Nr.212 

(protokols Nr.14, 31.§) 

Deleģēšanas līgums 

 Jēkabpilī                                                                      2019.gada_____ 

Aknīstes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000026441, adrese: Skolas iela 7, Aknīste, Aknīstes 

novads, LV–5208, kuras vārdā saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 62.panta 4.punktu un Aknīstes novada 

pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Aknīstes novada pašvaldības nolikums” rīkojas 

domes priekšsēdētāja Vija Dzene, no vienas puses, un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–

5201, kuras vārdā saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" un Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr.43 "Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums" rīkojas domes priekšsēdētāja 

vietniece Kristīne Ozola, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī Puses, pamatojoties 

uz:  

1. Aknīstes novada pašvaldības domes 2019.gada 27.marta lēmumu Nr.83 "Par Aknīstes novada pašvaldības 

funkcijas deleģējumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldei"; 

2. Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 9.maija lēmumu Nr.212, "Par deleģēšanas līguma slēgšanu"; 

3. likuma "Par pašvaldībām" 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta trešo daļu, 41.panta 

pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, 2012.gada 16.oktobra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

slēdz šādu Deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums).  

1. Līguma priekšmets 
1.1. Aknīstes novada pašvaldība deleģē Jēkabpils pilsētas pašvaldībai veikt Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

19.punktā noteikto Aknīstes novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo uzdevumu: nodrošināt pašvaldības 

pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un nodrošinot šādus komisijas pienākumus: 

1.1.1. pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un izglītojamā, vecāku vai 

bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, izvērtēt Aknīstes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

dzīvojošo izglītojamo veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni un sniedz atzinumus par izglītojamajam 

atbilstošāko izglītības programmu: 

 pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu; 

 speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, smagiem garīgās 

attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem vai 

garīgās veselības traucējumiem no 1. līdz 4.klasei; 

 vispārējās pamatizglītības programmu no 1. līdz 4.klasei; 

1.1.2. ja nepieciešams, izvērtē pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo iespējas turpināt izglītību 

atbilstoši vispārējās pamatizglītības programmai, ja attiecīgais izglītojamais izglītojas atbilstoši speciālās 

pamatizglītības programmai; 

1.1.3. ja nepieciešams, organizē pašvaldības komisijas izbraukuma sēdes izglītības iestādē, kurā mācās bērns; 

1.1.4. veicina pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo ar speciālajām vajadzībām integrēšanu 

pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās vispārējās izglītības iestādēs; 

1.1.5. konsultē pedagogus, vecākus un citas personas speciālās izglītības jautājumos; 

1.1.6. pamatojoties uz ģimenes ārsta vai ārstu komisijas atzinumu un izvērtējot izglītojamā spējas, sniedz atzinumu par 

pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojoša ilgstoši slimojoša izglītojamā izglītošanās nepieciešamību 

dzīvesvietā no 1. līdz 12.klasei; 

1.1.7. nodrošina metodisku un organizatorisku atbalstu attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajām 

izglītības iestādēm izglītojamo attīstības līmeņa un spēju izvērtēšanā, kā arī izglītojamo ar speciālajām 

vajadzībām individuālo izglītības plānu sagatavošanā; 

1.1.8. ieteikt izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām no 1. līdz 4.klasei nepieciešamos atbalsta pasākumus mācību 

procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos, turpmāk tekstā Deleģētais uzdevums. 

1.2. Līguma 1.1.punktā noteikto Deleģēto uzdevumu Jēkabpils pilsētas pašvaldība uzsāk pildīt no Līguma spēkā 

stāšanās dienas līdz Līguma izbeigšanās dienai. 

2. Pušu pienākumi un tiesības 

2.1. Krustpils novada pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma īstenošanu kopumā. 

2.2. Izbeidzoties līgumam, Aknīstes novada pašvaldība nodrošina Aknīstes novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Aknīstes novada pašvaldība ir tiesīga pieprasīt informāciju no Jēkabpils pilsētas pašvaldības par Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 



2.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma izpildes kvalitāti, sniegtās informācijas 

patiesumu un citām saistībām, ko tā uzņēmusies, nodrošinot Deleģētā uzdevuma izpildi. 

2.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība pēc Aknīstes novada pašvaldības pieprasījuma nodrošina informācijas sniegšanu. 

Netiek izpausta informācija, kas nav izpaužama saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

2.6. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas Deleģētā uzdevumu izpildes rezultātā tiek 

nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret Aknīstes novada 

pašvaldību, Jēkabpils pilsētas pašvaldība zaudējumus Aknīstes novada pašvaldībai var atlīdzināt regresa kārtībā. 

2.7. Pēc Līguma izbeigšanās Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodod visu dokumentāciju, kas saistīta ar Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 

2.8. Aknīstes novada pašvaldība sedz izdevumus Jēkabpils pilsētas pašvaldībai par Deleģētā uzdevuma izpildi 

saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

2.9. Aknīstes novada pašvaldība sniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai deleģētā uzdevuma izpildei nepieciešamo 

informāciju. 

3. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes termiņš 

3.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz vienu gadu. 

3.2. Deleģēšanas līgums izbeidzas, izbeidzoties termiņam, uz kādu tas noslēgts. 

3.3. Līgumu var uzteikt, ja otrs līdzējs rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi iemesli, kas neļauj 

turpināt līguma attiecības. 

3.4. Līgumu uzsaka, ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi. 

4. Līguma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un savstarpējo norēķinu kārtība 
4.1. Deleģētā uzdevuma izpilde tiek vērtēta pēc Deleģētā uzdevuma izpildes atbilstības šim Līgumam, normatīvajiem 

aktiem un kvalitātei. Kā novērtējuma kritēriji ir: termiņu ievērošana, saņemto sūdzību vai pozitīvo atsauksmju 

skaits. 

4.2. Aknīstes novada pašvaldība par Deleģētā uzdevuma izpildi sedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevums šādā 

apmērā: 

4.2.1. par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro; 

4.2.2. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu, ko veic psihologs 17,00 euro; 

4.2.3. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu ko veic speciālais pedagogs vai logopēds 12,00 euro; 

4.2.4. par izbraukuma sēdi skolā par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma 

sniegšanu 20,00 euro + ceļa izdevumi, par katru nākamo izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro. 

4.2.5. par individuālo izglītības plānu sagatavošanu vienam izglītojamajam 28,00 euro; 

4.2.6.  speciālistu konsultācijas pedagogiem, vecākiem un citām personām speciālās izglītības jautājumos 7,00 euro; 

4.2.7. konsultācijas semināra veidā par vienu semināru 150,00 euro, papildus tiek segti ceļa izdevumi par nokļūšanu 

semināra vietā. 

4.2.8. speciālista piedalīšanās vecāku sanāksmē 30,00 euro. 

4.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veic Līguma 4.2.punktā noteikto pakalpojumu uzskaiti par katru mēnesi un līdz 

nākamā mēneša 10.datumam iesniedz pārskatu Aknīstes novada pašvaldībai. 

4.4. Aknīstes novada pašvaldība 10 (desmit) dienu laikā izskata pārskatu un pārskaita Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

izdevums, kas uzskaitīti iesniegtajā pārskatā vai iesniedz pamatotu pretenziju. 

4.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemot pretenziju Līguma 4.4.punktā noteiktajā gadījumā, novērš konstatētos 

trūkumus un pārskatu atkārtoti iesniedz Aknīstes novada pašvaldībai. 

5. Uzraudzības kārtība un pārskatu sniegšanas kārtība 

5.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldība attiecībā uz Deleģētā uzdevuma izpildi atrodas Aknīstes  novada pašvaldības 

pakļautībā. 

5.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu līgumisko saistību 

pārkāpumu. 

6. Strīdu izskatīšanas kārtība 
6.1. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo pārrunu ceļā. 

6.2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas lēmumus, kas pieņemti Deleģētā uzdevuma 

izpildes rezultātā apstrīdami Aknīstes novada domē. 

7. Citi nosacījumi 
7.1. Visi grozījumi un papildinājumi šim Līgumam stājas spēkā tikai pēc to noformēšanas rakstiski un Pušu 

parakstīšanas, un tiek uzskatīti par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.2. Jautājumos, kas nav atrunāti šajā Līgumā, Puses vadās pēc Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

7.3. Katra Līgumā iesaistītā Puse pilnvaro kontaktpersonu, kas sadarbojas šī Līguma ietvaros. Krustpils novada 

pašvaldība kā kontaktpersonu izvirza Aknīstes vidusskolas direktori Aiju Voitiški, mob.t. Nr. 22016140, e-pasts: 

aija.akniste@inbox.lv, savukārt Jēkabpils pilsētas pašvaldība – Sarmīti Safronovu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, mob.Nr.20371543, e-pasts: sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv. 



7.4. Rēķini saskaņā ar Līguma 4.3.punktā noteikto pārskatu tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta "paraksts" ar 

atsauci uz Līgumu kā spēkā esošu attaisnojošu dokumentu un rēķini tiek nosūtīti uz Aknīstes novada pašvaldības 

elektroniskā pasta adresi: akniste@akniste.lv līdz nākamā mēneša 10.datumam. 

7.5. Pēc rēķina saņemšanas, apmaksu veic 15 dienu laikā. 

7.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. 

7.7. Visiem šī līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks 

8. Pušu rekvizīti 

Aknīstes novada pašvaldība 

Skolas iela 7, Aknīste,  

Aknīstes novads, LV-5208 

Reģistrācijas Nr. 90000026441 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr.LV82UNLA0009012130037 

 

Domes priekšsēdētāja 

 

 ___________________________ 

/V. Dzene/ 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Reģistrācijas Nr. 90000024205, 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr.LV87UNLA0009013130793 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

 

 

 _____________________________  

/K.Ozola/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 32.§)  Nr.213 

 

Par interešu izglītības programmas licences pagarināšanu  

 

Adresāts: I. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: I. S. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Bērnu vokālie ansambļi”. 

 

 I. S. 24.04.2019. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.2/1244, interešu 

izglītības programmas “Bērnu vokālie ansambļi” licences pagarināšanai. 24.05.2018. dome pieņēma lēmumu Nr.215 

(protokols Nr.13, 8.§) izsniegt I. S. licenci uz laiku no 2018.gada 1.aprīļa līdz 2019.gada 31.martam. 

Nodarbības paredzētas pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem. Iesniegumā norādīts, ka interešu 

izglītības programma tiks realizēta Krustpils kultūras namā, Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV–5202.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.punktu un tie ir 

iesniegti pilnā apjomā un atbilst spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65.pantu, 79.panta pirmo daļu, 

Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2., 3., 4., 6. un 8.punktu,  
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Pagarināt I. S., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), Jēkabpils, LV–5201, licenci uz laiku no no 

2019.gada 23.maija līdz 2020.gada 22.maijam, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā 

īstenot interešu izglītības programmu “Bērnu vokālie ansambļi”. 

 2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212, 

Jēkabpils, LV-5202. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Skrode 65207316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 09.05..2019. (protokols Nr.14, 33.§)                                                                                     Nr.214 

 

Par piedalīšanos projektā “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai Jēkabpilī”  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 24.oktobra noteikumu Nr.635 “Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1.specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas „Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma attīstībai 

nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” īstenošanas noteikumi” 4.punktu un deleģēšanas līgumu starp 

Latvijas Republikas Finanšu ministriju un Jēkabpils pilsētas pašvaldību par integrētu teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu atlases nodrošināšanu, kas noslēgts 2015.gada 23.novembrī, Finanšu departamenta direktores 2019.gada 

11.marta rīkojumu Nr.3 “Par projektu iesniegumu atlases nolikuma apstiprināšanu 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 

trešās atlases kārtai”, Jēkabpils pilsētas pašvaldība tiek uzaicināta sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu Eiropas 

Savienības Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansētā 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un 

attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešajā projektu iesniegumu 

atlases kārtā. 

Projekta mērķis ir saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūrvēsturisko mantojumu, piedāvājot jaunradītus 

pakalpojumus atjaunotā Krustpils pils C korpusā, bijušajā klētī, teritorijā pie bijušās smēdes un jaunuzceltajā Amatu 

mājā, nodrošinot investīciju ilgtspēju un ietekmi uz šo objektu sociālekonomiskā potenciāla attīstību un integrāciju 

vietējās ekonomikas struktūrā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas attīstības programmai. Projektā plānotās darbības:  1 

kultūrvēsturiska objekta Krustpils pils C korpusa atjaunošana, 2 tūrisma objektu bijušās Krustpils pils klēts un bijušās 

Krustpils pils smēdes atjaunošana, Amatu mājas muzeja brīvdabas nodaļā "Sēļu sēta" uzcelšana un 5 jaunu tūrisma 

pakalpojumu izveidošana (Krustpils pils C korpusā 1. stāvā ekspozīcijas “Muižas virtuve” iekārtošana, Krustpils pils 

C korpusā 2. stāvā telpu aprīkošana izglītojošo programmu nodarbībām, moderna apmeklētāju centra ierīkošana ar 

ekspozīciju cokolstāvā par ceļošanas vēsturi Jēkabpilī, āra ekspozīcijas izveidošana pie bijušās smēdes ēkas par 

Krustpils pils saimniecisko dzīvi, Amatu mājas telpu iekārtošana nodarbībām un pasākumiem ar ekspozīciju par 

amatniecības tradīcijām Sēlijā).  

 Projekta indikatīvās kopējās, t.sk. attiecināmās izmaksas 1 500 000,00 euro, no kurām: ERAF 

līdzfinansējums 938 716,00 euro; Valsts budžeta dotācija 140 321,00 euro; Pašvaldības finansējums 420 963,00 

euro. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu,  21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2017.gada 24. oktobra noteikumu Nr.635 prioritārā virziena “Vides 

aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 

nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases 

kārtas „Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma attīstībai nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” 

īstenošanas noteikumus,  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanu. 

2. Apstiprināt projekta indikatīvo kopējo budžetu 1 500 000,00 euro, t.sk. ERAF līdzfinansējums 938 716,00 

euro; Valsts budžeta dotācija 140 321,00 euro; Pašvaldības finansējums 420 963,00 euro. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības finansējumu, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Vītola 6523798 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 34.§)                         Nr.215      

Par finansējuma piešķiršanu cauruļvadu nomaiņas remontdarbiem Rīgas ielā 216C, Jēkabpilī 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts dzīvojamās mājas Rīgas iela 216C, Jēkabpilī apsaimniekotāja SIA “JK 

Namu pārvalde” iesniegums sakarā ar notikušo ūdensvada avāriju par līdzekļu piešķiršanu aukstā ūdens cauruļvadu 

nomaiņas darbiem par kopējo summu 1717,89 euro (viens tūkstotis septiņi simti septiņpadsmit eiro, 89 centi). 

Dzīvojamā māja ar 7 dzīvokļu īpašumiem ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības bilancē, 2 dzīvokļi ir privatizēti, 5 

dzīvokļi ir pašvaldības īpašums (Nr.1, 2, 3, 4, 5). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1717,89 euro (viens tūkstotis septiņi simti septiņpadsmit eiro un 89 centi) apmērā 

dzīvojamās mājas Rīgas iela 216C, Jēkabpilī aukstā ūdens cauruļvadu nomaiņas darbiem. 

2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem avārijas un tamlīdzīgu seku 

likvidēšanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01.). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un galvenajai 

grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Mālniece 65207416 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 35.§)  Nr.216 

 

Par grozījumiem 2018.gada 25.oktobra domes lēmumā Nr.437  

“Par apgrūtinājumu noteikšanu un līguma slēgšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” (turpmāk – LVRTC) 

2019.gada 24.aprīļa  iesniegums Nr.FAD.04-01/15/00/1072. LVRTC, realizējot Eiropas Savienības fonda projektu 

Nr.2.1.1.0/16/I/001 “elektroniskās sakaru infrastruktūras pieejamības uzlabošana lauku teritorijās” un, izpildot 

deleģējuma līgumos Satiksmes ministrijas un Aizsardzības ministrijas dotos uzdevumus, veic optikas tīkla 

infrastruktūras izbūvi no esošās LVRTC optikas tīkla infrastruktūras Varoņu ielas (autoceļš A-6) rajonā, Jēkabpilī 

līdz objektam Pils rajonā, Jēkabpilī. Atbilstoši ierādītajai trasei un izstrādātajam būvprojektam, plānotajai LVRTC 

optikas trasei ir jāšķērso Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošais zemes gabals ar adresi “Pils parks”, Jēkabpils, 

kadastra apzīmējums 5601 001 3069, nostiprināts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā, Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000175936. Norādītā zemesgabala šķērsošanai tiek plānota LVRTC piederoša 

elektronisko sakaru tīkla (sakaru kabeļu kanalizācija) 190m kopgarumā izbūve ar aizsargjoslu 387,6 m² platībā. 

LVRTC lūdz veikt grozījumus 2018.gada 25.oktobra domes lēmumā Nr.437 “Par apgrūtinājumu noteikšanu un 

līguma slēgšanu”, papildinot 1.punktu ar jaunu adresi “Pils parks”, kadastra apzīmējums 5601 001 3069 un līguma 

pielikumā pievienot objekta izvietojuma shēmu ar šo adresi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Elektronisko sakaru likuma 

18.pantu, Ministru kabineta 16.05.2017. noteikumu Nr.261 “Kārtība, kādā nosaka atlīdzību par elektronisko sakaru 

tīkla ierīkošanai un būvniecībai nepieciešamā zemes īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu” 9. un 15.punktu, 

ņemot vērā 25.10.2018. domes lēmumu Nr.437 “Par apgrūtinājumu noteikšanu un līguma slēgšanu”,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 25.oktobra lēmumā Nr.437 “Par apgrūtinājumu noteikšanu un 

līguma slēgšanu” šādu grozījumu: 

Papildināt ar 1.8.punktu šādā redakcijā: 

 “1.8. daļa no zemes gabala “Pils parks”, kadastra apzīmējums 5601 001 3069,  elektronisko sakaru kanalizācija –  

387,6 m² platībā”. 

2. Noslēgt Vienošanos pie 2018.gada 5.novembra līguma par elektronisko sakaru tīkla izbūvi LVRTV, Reģ. 

Nr.2018 – 429 ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, papildinot Līguma 1.1.punktu 

ar adresi “Pils parks”, Jēkabpils, kadastra apzīmējums 5601 001 3069, nostiprināts Zemgales rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļā, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000175936. Izbūvēs LVRTC piederošo 

elektronisko sakaru tīklu (optiskā sakaru kabeļu kanalizāciju) 190 m kopgarumā ar aizsargjoslu 38706 m² platībā. 

4. Izdevumus par zemes gabala apgrūtinājumu plāna aktualizēšanu sedz Valsts akciju sabiedrību “Latvijas 

Valsts radio un televīzijas centrs”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vienošanās par līguma Nr.2018-429 grozījumiem ar pielikumu uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Jaudzema 65207053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 36.§)  Nr.217 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, 61.pantu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

šādus grozījumus:  

1.1.  Aizstāt lēmuma 1.2.2. un 1.6.1.apakšpunktā vārdus “Līga Kļaviņa” ar vārdiem “Kristīne Ozola”; 

1.2.  Aizstāt lēmuma 1.2.4.apakšpunktā vārdus “Vita Trofimoviča” ar vārdiem “Anita Moskovska”; 

1.3. Aizstāt lēmuma 1.6.5.apakšpunktā vārdus “Zane Ozola” ar vārdiem “Juris Līcis”; 

1.4.  Aizstāt lēmuma 1.8.1.apakšpunktā vārdus “Līga Kļaviņa” ar vārdiem “Aivars Kraps”; 

1.5.  Aizstāt lēmuma 1.8.7.apakšpunktā vārdus “Grigorijs Šinkarjuks” ar vārdiem “Toms Šiklovs”. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)             A.Kraps 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 37.§)  Nr.218 

 

Par grozījumu 05.10.2017. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.360  

“Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

 

Saskaņā ar Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikuma 10.punktu, Apbalvojumu komisijas priekšsēdētājs 

ir domes priekšsēdētājs. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 30.04.2019. lēmumu Nr.173 “Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.360 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

šādu grozījumu:  

Izteikt lēmuma 1.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1. Aivars Kraps – priekšsēdētājs;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 38.§)  Nr.219 

 

 

Par 07.09.2017. domes lēmuma Nr.315 “Par komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

 

Jēkabpils pilsētas domes 07.09.2017. pieņēma domes lēmumu Nr.315 “Par komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja Jēkabpils pilsētas attīstības konsultatīvo komisiju un tās nolikumu.  
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 07.09.2017. lēmumu Nr.315 “Par komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

2. Kontroli  par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 39.§)  Nr.220 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 17.04.2014. lēmumā Nr.154 

“Par jaunā tilta pāri Daugavai būvniecību” 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.un 27.punktu, ņemot vērā Ministru 

kabineta 2011.gada 15.marta noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības vajadzībām 

atsavināmo nekustamo īpašumu” 3.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 17.04.2014. lēmumā Nr.154 “Par jaunā tilta pāri Daugavai būvniecību” šādus 

grozījumus: 

a. Izteikt lēmuma 4.2.punktu šādā redakcijā:  

“4.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Daina Akmene, Teritorijas plānošanas nodaļas zemes ierīcības inženieris;”; 

b. Izteikt lēmuma 4.4.punktu šādā redakcijā:  

“4.4. Komisijas loceklis – Liene Liepa, Juridiskās nodaļas vadītāja”; 

c. Izteikt lēmuma 4.5.punktu šādā redakcijā:  

“4.5. Komisijas loceklis – Santa Lazare, Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja”; 
d. Izteikt lēmuma 4.6.punktu šādā redakcijā:  

“4.6. Sekretāre – Janīna Mežaraupe, Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente”. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 40.§)  Nr.221 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.05.2018. lēmumā Nr.218 

“Par Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 24.05.2018. lēmumā Nr.218  “Par Kvalitātes vadības sistēmas darba 

grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”  šādu grozījumu: 

Svītrot lēmuma 1.3.apakšpunktā vārdus “sociālos jautājumos”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 41.§)  Nr.222 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr.166 

“Par kārtību, kādā veicami pasažieru komercpārvadājumi ar taksometru” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 14. un 15.punktu, otrās daļas 

1.punktu, 7.panta ceturto daļu, 8.
1
 panta ceturto daļu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr.166 “Par kārtību, kādā veicami pasažieru 

komercpārvadājumi ar taksometru” šādu grozījumus: 

  1.1. Aizstāt lēmuma 1.1. apakšpunktā un 4.punktā vārdus “Aivars Kraps” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem 

“Kristīne Ozola” (attiecīgā locījumā). 

 1.2. Svītrot lēmuma 1.1.apakšpunktā vārdus “tautsaimniecības jautājumos”.  

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 42.§)  Nr.223 

 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 30.10.2008. lēmumā Nr. 461 

“Par Ētikas kodeksa un Ētikas komisijas reglamenta apstiprināšanu”     

 

Jēkabpils pilsētas dome 30.10.2008. pieņēma lēmumu Nr. 461 “Par Ētikas kodeksa un Ētikas komisijas 

reglamenta apstiprināšanu”. 

 Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to jāveic grozījums domes 30.10.2008. lēmumā Nr. 461 “Par Ētikas 

kodeksa un Ētikas komisijas reglamenta apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 30.10.2008. lēmumu Nr. 461 “Par Ētikas kodeksa un Ētikas komisijas 

reglamenta apstiprināšanu” apstiprinātajā Ētikas komisijas reglamentā šādu grozījumu: 

Aizstāt reglamenta 1.punktā vārdu “vietnieku” ar vārdu “vietnieka”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 43.§)  Nr.224 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.226  

“Par nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas dome 03.07.2017. pieņēma lēmumu Nr.226 “Par nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu” un apstiprināja Administratīvās komisijas nolikumu. 

 Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to jāveic grozījums domes  03.07.2017. lēmumā Nr. 226 “Par 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumu Nr.226 “Par nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu” apstiprinātajā Administratīvās komisijas nolikumā šādu grozījumu: 

Aizstāt nolikuma 7. punktā vārdu “vietnieku” ar vārdu “vietnieka”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 44.§)  Nr.225 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2017. lēmumā Nr.32 

“Par nolikuma apstiprināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas dome ar 08.02.2017. lēmumu Nr.32 “Par nolikuma apstiprināšanu”  apstiprināja  Jēkabpils 

pilsētas jauniešu domes nolikumu. 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks, līdz ar to nepieciešams izdarīt grozījumu  domes 08.02.2017. lēmumā 

Nr.32 “Par nolikuma apstiprināšanu”.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 02.05.2019. lēmumu Nr.181 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”,   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2017. lēmumu Nr.32 “Par nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas jauniešu domes nolikumā  šādu grozījumu: 

 Svītrot nolikuma tekstā vārdus “sociālos jautājumos”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

09.05.2019. (protokols Nr.14, 45.§) Nr.226 
 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. lēmumā Nr.404 “Par vērtēšanas komisijas sastāva un 

vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu vērtēšanai” 

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī ir 

noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu (turpmāk 

– Deleģēšanas līgums). 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 11.oktobra lēmumu Nr.404 ir apstiprināta Jēkabpils pilsētas integrēto 

teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisija 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu 

infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1.pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” – projektu 

iesniegumu vērtēšanai.  

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 20.decembra lēmumu Nr.554 “Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas 

domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem”” no 2019.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim 

Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriju investīciju projektu vērtēšanas komisijas funkciju pildīšanai ir izveidota jauna 

amata vienība “referents”, līdz ar to ir nepieciešams papildināt komisijas sastāvu ar jaunu komisijas locekli no 

pašvaldības puses – Egiju Sniedzīti. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 24. un 27.punktu, starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī noslēgto Deleģēšanas līgumu, Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 

20.decembra lēmumu Nr.554 “Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu 

sarakstiem””,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 11.oktobra lēmumā Nr.404 “Par vērtēšanas komisijas sastāva un 

vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu 

vērtēšanai” šādus grozījumus: 

1.1. papildināt lēmumu ar 1.1.3.
1
 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.1.3.
1
 komisijas locekle Egija Sniedzīte (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta referente);” 

2. Noteikt komisijas loceklei ar balsošanas tiesībām Egijai Sniedzītei valsts amatpersonas statusu. 

3. Ja komisijas locekle ar balsošanas tiesībām Egija Sniedzīte vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu 

savienošana ir pieļaujama, saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgai personai ir 

pienākums septiņu dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas rakstveidā iesniegt amatpersonai (institūcijai) 

lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatus.  

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta direktorei. 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps  
 

Sniedzīte 29178483 

 


